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Protokoll 28.02.2020 - Abschnitt 1 Seite 1

Offene Steirische Hallen- und 6. Int. St. Mastersmeisterschaften
28.02.-01.03.2020

Fortsetzung Bewerb 1 - 400m Lagen Damen

Allgemeine Klasse
ATUS KnittelfeldFessl, Pia4. 2006 05:22,10 519+11.90AUT

RT +0.67 50m: 00:34,55, 100m: 01:15,67 (00:41,12), 150m: 01:56,36 (00:40,69), 200m: 02:37,24 (00:40,88)
250m: 03:22,72 (00:45,48), 300m: 04:09,03 (00:46,31), 350m: 04:46,44 (00:37,41), 400m: 05:22,10 (00:35,66)

Jugendklasse II
ATUS KnittelfeldFessl, Pia2. 2006 05:22,10 519+10.87AUT

RT +0.67 50m: 00:34,55, 100m: 01:15,67 (00:41,12), 150m: 01:56,36 (00:40,69), 200m: 02:37,24 (00:40,88)
250m: 03:22,72 (00:45,48), 300m: 04:09,03 (00:46,31), 350m: 04:46,44 (00:37,41), 400m: 05:22,10 (00:35,66)

Allgemeine Klasse STMK
ATUS KnittelfeldFessl, Pia1. 2006 05:22,10 519AUT

RT +0.67 50m: 00:34,55, 100m: 01:15,67 (00:41,12), 150m: 01:56,36 (00:40,69), 200m: 02:37,24 (00:40,88)
250m: 03:22,72 (00:45,48), 300m: 04:09,03 (00:46,31), 350m: 04:46,44 (00:37,41), 400m: 05:22,10 (00:35,66)

Jugendklasse II STMK
ATUS KnittelfeldFessl, Pia1. 2006 05:22,10 519AUT

RT +0.67 50m: 00:34,55, 100m: 01:15,67 (00:41,12), 150m: 01:56,36 (00:40,69), 200m: 02:37,24 (00:40,88)
250m: 03:22,72 (00:45,48), 300m: 04:09,03 (00:46,31), 350m: 04:46,44 (00:37,41), 400m: 05:22,10 (00:35,66)

Fortsetzung Bewerb 2 - 400m Lagen Herren

Allgemeine Klasse
ATUS KnittelfeldMüller, Felix2. 2002 04:46,06 557+07.90AUT

RT +0.73 50m: 00:29,15, 100m: 01:03,97 (00:34,82), 150m: 01:41,38 (00:37,41), 200m: 02:18,24 (00:36,86)
250m: 02:59,69 (00:41,45), 300m: 03:41,45 (00:41,76), 350m: 04:15,45 (00:34,00), 400m: 04:46,06 (00:30,61)

ATUS KnittelfeldFessl, Jan7. 2003 05:13,65 423+35.49AUT
RT +0.53 50m: 00:32,16, 100m: 01:10,11 (00:37,95), 150m: 01:48,87 (00:38,76), 200m: 02:27,88 (00:39,01)
250m: 03:12,88 (00:45,00), 300m: 03:59,67 (00:46,79), 350m: 04:37,55 (00:37,88), 400m: 05:13,65 (00:36,10)

Juniorenklasse
ATUS KnittelfeldMüller, Felix1. 2002 04:46,06 557AUT

RT +0.73 50m: 00:29,15, 100m: 01:03,97 (00:34,82), 150m: 01:41,38 (00:37,41), 200m: 02:18,24 (00:36,86)
250m: 02:59,69 (00:41,45), 300m: 03:41,45 (00:41,76), 350m: 04:15,45 (00:34,00), 400m: 04:46,06 (00:30,61)

ATUS KnittelfeldFessl, Jan3. 2003 05:13,65 423+27.59AUT
RT +0.53 50m: 00:32,16, 100m: 01:10,11 (00:37,95), 150m: 01:48,87 (00:38,76), 200m: 02:27,88 (00:39,01)
250m: 03:12,88 (00:45,00), 300m: 03:59,67 (00:46,79), 350m: 04:37,55 (00:37,88), 400m: 05:13,65 (00:36,10)

Allgemeine Klasse STMK
ATUS KnittelfeldMüller, Felix2. 2002 04:46,06 557+07.90AUT

RT +0.73 50m: 00:29,15, 100m: 01:03,97 (00:34,82), 150m: 01:41,38 (00:37,41), 200m: 02:18,24 (00:36,86)
250m: 02:59,69 (00:41,45), 300m: 03:41,45 (00:41,76), 350m: 04:15,45 (00:34,00), 400m: 04:46,06 (00:30,61)

ATUS KnittelfeldFessl, Jan5. 2003 05:13,65 423+35.49AUT
RT +0.53 50m: 00:32,16, 100m: 01:10,11 (00:37,95), 150m: 01:48,87 (00:38,76), 200m: 02:27,88 (00:39,01)
250m: 03:12,88 (00:45,00), 300m: 03:59,67 (00:46,79), 350m: 04:37,55 (00:37,88), 400m: 05:13,65 (00:36,10)
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Protokoll 28.02.2020 - Abschnitt 1 Seite 2

Offene Steirische Hallen- und 6. Int. St. Mastersmeisterschaften
28.02.-01.03.2020

Fortsetzung Bewerb 2 - 400m Lagen Herren

Juniorenklasse STMK
ATUS KnittelfeldMüller, Felix1. 2002 04:46,06 557AUT

RT +0.73 50m: 00:29,15, 100m: 01:03,97 (00:34,82), 150m: 01:41,38 (00:37,41), 200m: 02:18,24 (00:36,86)
250m: 02:59,69 (00:41,45), 300m: 03:41,45 (00:41,76), 350m: 04:15,45 (00:34,00), 400m: 04:46,06 (00:30,61)

ATUS KnittelfeldFessl, Jan3. 2003 05:13,65 423+27.59AUT
RT +0.53 50m: 00:32,16, 100m: 01:10,11 (00:37,95), 150m: 01:48,87 (00:38,76), 200m: 02:27,88 (00:39,01)
250m: 03:12,88 (00:45,00), 300m: 03:59,67 (00:46,79), 350m: 04:37,55 (00:37,88), 400m: 05:13,65 (00:36,10)

Fortsetzung Bewerb 3 - 50m Brust Damen

Allgemeine Klasse
ATUS KnittelfeldWieser, Lena8. 2004 00:37,28 449+05.41AUT

RT +0.71 50m: 00:37,28

ATUS KnittelfeldLindinger, Alina22. 2006 00:44,70 260+12.83AUT
RT +0.71 50m: 00:44,70

Allgemeine Klasse STMK
ATUS KnittelfeldWieser, Lena8. 2004 00:37,28 449+05.41AUT

RT +0.71 50m: 00:37,28

ATUS KnittelfeldLindinger, Alina22. 2006 00:44,70 260+12.83AUT
RT +0.71 50m: 00:44,70

Fortsetzung Bewerb 4 - 50m Brust Herren

Allgemeine Klasse
ATUS KnittelfeldHölbling, Alexander3. 2001 00:29,61 620+01.50AUT

RT +0.66 50m: 00:29,61

ATUS KnittelfeldLange, Alexander7. 2001 00:30,82 549+02.71AUT
RT +0.62 50m: 00:30,82

Allgemeine Klasse STMK
ATUS KnittelfeldHölbling, Alexander3. 2001 00:29,61 620+01.50AUT

RT +0.66 50m: 00:29,61

ATUS KnittelfeldLange, Alexander7. 2001 00:30,82 549+02.71AUT
RT +0.62 50m: 00:30,82
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Offene Steirische Hallen- und 6. Int. St. Mastersmeisterschaften
28.02.-01.03.2020

Fortsetzung Bewerb 5 - 200m Rücken Damen

Allgemeine Klasse
ATUS KnittelfeldGradisnik, Lena12. 2006 02:37,52 433+19.09AUT

RT +0.64 50m: 00:35,45, 100m: 01:14,27 (00:38,82), 150m: 01:55,86 (00:41,59), 200m: 02:37,52 (00:41,66)

Jugendklasse II
ATUS KnittelfeldGradisnik, Lena4. 2006 02:37,52 433+13.90AUT

RT +0.64 50m: 00:35,45, 100m: 01:14,27 (00:38,82), 150m: 01:55,86 (00:41,59), 200m: 02:37,52 (00:41,66)

Allgemeine Klasse STMK
ATUS KnittelfeldGradisnik, Lena10. 2006 02:37,52 433+19.09AUT

RT +0.64 50m: 00:35,45, 100m: 01:14,27 (00:38,82), 150m: 01:55,86 (00:41,59), 200m: 02:37,52 (00:41,66)

Jugendklasse II STMK
ATUS KnittelfeldGradisnik, Lena3. 2006 02:37,52 433+09.47AUT

RT +0.64 50m: 00:35,45, 100m: 01:14,27 (00:38,82), 150m: 01:55,86 (00:41,59), 200m: 02:37,52 (00:41,66)

Fortsetzung Bewerb 6 - 200m Rücken Herren

Allgemeine Klasse
ATUS KnittelfeldHussinger, Matteo5. 2005 02:22,41 408+18.53AUT

RT +0.83 50m: 00:33,22, 100m: 01:09,63 (00:36,41), 150m: 01:46,22 (00:36,59), 200m: 02:22,41 (00:36,19)

ATUS KnittelfeldSeybal, Yannick15. 2007 02:41,75 278+37.87AUT
RT +0.74 50m: 00:35,06, 100m: 01:15,94 (00:40,88), 150m: 01:58,94 (00:43,00), 200m: 02:41,75 (00:42,81)

ATUS KnittelfeldProcyk, Martin21. 2007 03:13,39 162+01:09.51AUT
RT +0.80 50m: 00:46,42, 100m: 01:35,48 (00:49,06), 150m: 02:26,22 (00:50,74), 200m: 03:13,39 (00:47,17)

Jugendklasse II
ATUS KnittelfeldHussinger, Matteo4. 2005 02:22,41 408+06.64AUT

RT +0.83 50m: 00:33,22, 100m: 01:09,63 (00:36,41), 150m: 01:46,22 (00:36,59), 200m: 02:22,41 (00:36,19)

Jugendklasse I
ATUS KnittelfeldSeybal, Yannick6. 2007 02:41,75 278+18.17AUT

RT +0.74 50m: 00:35,06, 100m: 01:15,94 (00:40,88), 150m: 01:58,94 (00:43,00), 200m: 02:41,75 (00:42,81)

ATUS KnittelfeldProcyk, Martin9. 2007 03:13,39 162+49.81AUT
RT +0.80 50m: 00:46,42, 100m: 01:35,48 (00:49,06), 150m: 02:26,22 (00:50,74), 200m: 03:13,39 (00:47,17)

Allgemeine Klasse STMK
ATUS KnittelfeldHussinger, Matteo3. 2005 02:22,41 408+18.53AUT

RT +0.83 50m: 00:33,22, 100m: 01:09,63 (00:36,41), 150m: 01:46,22 (00:36,59), 200m: 02:22,41 (00:36,19)

ATUS KnittelfeldSeybal, Yannick10. 2007 02:41,75 278+37.87AUT
RT +0.74 50m: 00:35,06, 100m: 01:15,94 (00:40,88), 150m: 01:58,94 (00:43,00), 200m: 02:41,75 (00:42,81)

ATUS KnittelfeldProcyk, Martin15. 2007 03:13,39 162+01:09.51AUT
RT +0.80 50m: 00:46,42, 100m: 01:35,48 (00:49,06), 150m: 02:26,22 (00:50,74), 200m: 03:13,39 (00:47,17)
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Offene Steirische Hallen- und 6. Int. St. Mastersmeisterschaften
28.02.-01.03.2020

Fortsetzung Bewerb 6 - 200m Rücken Herren

Jugendklasse II STMK
ATUS KnittelfeldHussinger, Matteo2. 2005 02:22,41 408+05.47AUT

RT +0.83 50m: 00:33,22, 100m: 01:09,63 (00:36,41), 150m: 01:46,22 (00:36,59), 200m: 02:22,41 (00:36,19)

Jugendklasse I STMK
ATUS KnittelfeldSeybal, Yannick3. 2007 02:41,75 278+16.54AUT

RT +0.74 50m: 00:35,06, 100m: 01:15,94 (00:40,88), 150m: 01:58,94 (00:43,00), 200m: 02:41,75 (00:42,81)

ATUS KnittelfeldProcyk, Martin6. 2007 03:13,39 162+48.18AUT
RT +0.80 50m: 00:46,42, 100m: 01:35,48 (00:49,06), 150m: 02:26,22 (00:50,74), 200m: 03:13,39 (00:47,17)

Fortsetzung Bewerb 7 - 1500m Freistil Herren

Allgemeine Klasse, Pflichtzeit: 21:30,00
ATUS KnittelfeldRainer, Jonas6. 2005 19:16,23 394+03:05.61AUT

RT +0.79 50m: 00:30,95, 100m: 01:06,26 (00:35,31), 150m: 01:43,32 (00:37,06), 200m: 02:21,01 (00:37,69)
250m: 02:58,23 (00:37,22), 300m: 03:35,02 (00:36,79), 350m: 04:12,77 (00:37,75), 400m: 04:49,83 (00:37,06)
450m: 05:29,34 (00:39,51), 500m: 06:10,46 (00:41,12), 550m: 06:51,72 (00:41,26), 600m: 07:32,92 (00:41,20)
650m: 08:12,91 (00:39,99), 700m: 08:54,14 (00:41,23), 750m: 09:32,98 (00:38,84), 800m: 10:13,05 (00:40,07)
850m: 10:52,60 (00:39,55), 900m: 11:31,73 (00:39,13), 950m: 12:12,24 (00:40,51), 1000m: 12:51,49 (00:39,25)
1050m: 13:30,18 (00:38,69), 1100m: 14:09,38 (00:39,20), 1150m: 14:49,26 (00:39,88), 1200m: 15:29,62 (00:40,36)
1250m: 16:09,61 (00:39,99), 1300m: 16:48,96 (00:39,35), 1350m: 17:25,72 (00:36,76), 1400m: 18:03,19 (00:37,47)
1450m: 18:40,71 (00:37,52), 1500m: 19:16,23 (00:35,52)

Allgemeine Klasse STMK
ATUS KnittelfeldRainer, Jonas4. 2005 19:16,23 394+03:05.61AUT

RT +0.79 50m: 00:30,95, 100m: 01:06,26 (00:35,31), 150m: 01:43,32 (00:37,06), 200m: 02:21,01 (00:37,69)
250m: 02:58,23 (00:37,22), 300m: 03:35,02 (00:36,79), 350m: 04:12,77 (00:37,75), 400m: 04:49,83 (00:37,06)
450m: 05:29,34 (00:39,51), 500m: 06:10,46 (00:41,12), 550m: 06:51,72 (00:41,26), 600m: 07:32,92 (00:41,20)
650m: 08:12,91 (00:39,99), 700m: 08:54,14 (00:41,23), 750m: 09:32,98 (00:38,84), 800m: 10:13,05 (00:40,07)
850m: 10:52,60 (00:39,55), 900m: 11:31,73 (00:39,13), 950m: 12:12,24 (00:40,51), 1000m: 12:51,49 (00:39,25)
1050m: 13:30,18 (00:38,69), 1100m: 14:09,38 (00:39,20), 1150m: 14:49,26 (00:39,88), 1200m: 15:29,62 (00:40,36)
1250m: 16:09,61 (00:39,99), 1300m: 16:48,96 (00:39,35), 1350m: 17:25,72 (00:36,76), 1400m: 18:03,19 (00:37,47)
1450m: 18:40,71 (00:37,52), 1500m: 19:16,23 (00:35,52)

Fortsetzung Bewerb 8 - 4x50m Freistil Gemischt

Allgemeine Klasse
ATUS Knittelfeld1. Mannschaft2. 01:42,74 640+00.50AUT

Lange Alexander (2001 / 19 Jahre), RT +0.66 50m: 00:24,37
Hölbling Alexander (2001 / 19 Jahre), RT +0.32 100m: 00:48,04 (00:23,67)
Fessl Pia (2006 / 14 Jahre), RT +0.35 150m: 01:15,72 (00:27,68)
Wieser Lena (2004 / 16 Jahre), RT +0.38 200m: 01:42,74 (00:27,02) 
Staffel Gesamtalter: 68 Jahre

Allgemeine Klasse STMK
ATUS Knittelfeld1. Mannschaft2. 01:42,74 640+00.50AUT

Lange Alexander (2001 / 19 Jahre), RT +0.66 50m: 00:24,37
Hölbling Alexander (2001 / 19 Jahre), RT +0.32 100m: 00:48,04 (00:23,67)
Fessl Pia (2006 / 14 Jahre), RT +0.35 150m: 01:15,72 (00:27,68)
Wieser Lena (2004 / 16 Jahre), RT +0.38 200m: 01:42,74 (00:27,02) 
Staffel Gesamtalter: 68 Jahre
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Protokoll 28.02.2020 - Abschnitt 1 Seite 5

Offene Steirische Hallen- und 6. Int. St. Mastersmeisterschaften
28.02.-01.03.2020

Fortsetzung Bewerb 8 - 4x50m Freistil Gemischt

Fortsetzung Bewerb 9 - 4x100m Freistil Damen Jugendklasse

Jugendklasse
ATUS Knittelfeld1. Mannschaft5. 04:33,13 432+20.74AUT

Lindinger Alina (2006 / 14 Jahre), RT +0.80 50m: 00:32,10, 100m: 01:08,58 (00:36,48)
Gradisnik Lena (2006 / 14 Jahre), RT +0.43 150m: 01:38,49 (00:29,91), 200m: 02:13,99 (00:35,50)
Unterweger Valentina (2008 / 12 Jahre), RT +0.48 250m: 02:49,91 (00:35,92), 300m: 03:29,55 (00:39,64)
Fessl Pia (2006 / 14 Jahre), RT +0.54 350m: 03:59,98 (00:30,43), 400m: 04:33,13 (00:33,15)

Jugendklasse STMK
ATUS Knittelfeld1. Mannschaft5. 04:33,13 432+20.74AUT

Lindinger Alina (2006 / 14 Jahre), RT +0.80 50m: 00:32,10, 100m: 01:08,58 (00:36,48)
Gradisnik Lena (2006 / 14 Jahre), RT +0.43 150m: 01:38,49 (00:29,91), 200m: 02:13,99 (00:35,50)
Unterweger Valentina (2008 / 12 Jahre), RT +0.48 250m: 02:49,91 (00:35,92), 300m: 03:29,55 (00:39,64)
Fessl Pia (2006 / 14 Jahre), RT +0.54 350m: 03:59,98 (00:30,43), 400m: 04:33,13 (00:33,15)

Fortsetzung Bewerb 10 - 4x100m Freistil Herren Jugendklasse

Jugendklasse
ATUS Knittelfeld1. Mannschaft4. 04:18,63 356+25.33AUT

Seybal Yannick (2007 / 13 Jahre), RT +0.74 50m: 00:30,96, 100m: 01:06,09 (00:35,13)
Hussinger Matteo (2005 / 15 Jahre), RT +0.50 150m: 01:34,91 (00:28,82), 200m: 02:06,83 (00:31,92)
Rainer Jonas (2005 / 15 Jahre), RT +0.68 250m: 02:37,86 (00:31,03), 300m: 03:11,31 (00:33,45)
Hussinger Fabian (2008 / 12 Jahre), RT +0.82 350m: 03:42,71 (00:31,40), 400m: 04:18,63 (00:35,92)

Jugendklasse STMK
ATUS Knittelfeld1. Mannschaft4. 04:18,63 356+25.33AUT

Seybal Yannick (2007 / 13 Jahre), RT +0.74 50m: 00:30,96, 100m: 01:06,09 (00:35,13)
Hussinger Matteo (2005 / 15 Jahre), RT +0.50 150m: 01:34,91 (00:28,82), 200m: 02:06,83 (00:31,92)
Rainer Jonas (2005 / 15 Jahre), RT +0.68 250m: 02:37,86 (00:31,03), 300m: 03:11,31 (00:33,45)
Hussinger Fabian (2008 / 12 Jahre), RT +0.82 350m: 03:42,71 (00:31,40), 400m: 04:18,63 (00:35,92)

--- 2. Abschnitt ---

Fortsetzung Bewerb 11 - 50m Schmetterling Damen

Allgemeine Klasse
ATUS KnittelfeldWieser, Lena5. 2004 00:30,31 520+02.34AUT

RT +0.71 50m: 00:30,31

ATUS KnittelfeldLindinger, Alina23. 2006 00:35,13 334+07.16AUT
RT +0.69 50m: 00:35,13

ATUS KnittelfeldFeldbaumer, Kerstin41. 2006 00:41,28 206+13.31AUT
RT +0.68 50m: 00:41,28

Allgemeine Klasse STMK
ATUS KnittelfeldWieser, Lena5. 2004 00:30,31 520+02.34AUT

RT +0.71 50m: 00:30,31

ATUS KnittelfeldLindinger, Alina21. 2006 00:35,13 334+07.16AUT
RT +0.69 50m: 00:35,13

ATUS KnittelfeldFeldbaumer, Kerstin38. 2006 00:41,28 206+13.31AUT
RT +0.68 50m: 00:41,28
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Offene Steirische Hallen- und 6. Int. St. Mastersmeisterschaften
28.02.-01.03.2020

Fortsetzung Bewerb 11 - 50m Schmetterling Damen

Fortsetzung Bewerb 12 - 50m Schmetterling Herren

Allgemeine Klasse
ATUS KnittelfeldFessl, Simon7. 1999 00:26,73 538+01.91AUT

RT +0.72 50m: 00:26,73

ATUS KnittelfeldLange, Alexander9. 2001 00:27,11 516+02.29AUT
RT +0.63 50m: 00:27,11

ATUS KnittelfeldZahradnik, Maxim10. 2002 00:27,12 515+02.30AUT
RT +0.70 50m: 00:27,12

ATUS KnittelfeldHölbling, Niklas11. 2002 00:27,33 504+02.51AUT
RT +0.61 50m: 00:27,33

ATUS KnittelfeldVon Elling, Darian33. 2005 00:37,47 195+12.65AUT
RT +0.73 50m: 00:37,47

----
ATUS KnittelfeldLange, William 2005

Wende mit einer Hand09:15
dq.AUT

----
ATUS KnittelfeldFessl, Jan 2003 !n.a.StartAUT

Allgemeine Klasse STMK
ATUS KnittelfeldFessl, Simon7. 1999 00:26,73 538+01.91AUT

RT +0.72 50m: 00:26,73

ATUS KnittelfeldLange, Alexander8. 2001 00:27,11 516+02.29AUT
RT +0.63 50m: 00:27,11

ATUS KnittelfeldZahradnik, Maxim9. 2002 00:27,12 515+02.30AUT
RT +0.70 50m: 00:27,12

ATUS KnittelfeldHölbling, Niklas10. 2002 00:27,33 504+02.51AUT
RT +0.61 50m: 00:27,33

ATUS KnittelfeldVon Elling, Darian28. 2005 00:37,47 195+12.65AUT
RT +0.73 50m: 00:37,47

----
ATUS KnittelfeldLange, William 2005

Wende mit einer Hand09:15
dq.AUT

----
ATUS KnittelfeldFessl, Jan 2003 !n.a.StartAUT
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Offene Steirische Hallen- und 6. Int. St. Mastersmeisterschaften
28.02.-01.03.2020

Bewerb 13 - 50m Schmetterling Damen Masters

Altersklasse 45
ATUS KnittelfeldMülner, Barbara1. 1972 00:43,42 330AUT

RT +0.92 50m: 00:43,42

Fortsetzung Bewerb 14 - 50m Schmetterling Herren Masters

Altersklasse 65
ATUS KnittelfeldRattinger, Herwig1. 1954 00:42,34 376AUT

RT +01.09 50m: 00:42,34

Fortsetzung Bewerb 101 - 50m Schmetterling Damen Kindermehrkampf

Jahrgang 2008
ATUS KnittelfeldUnterweger, Valentina3. 2008 00:40,65 215+04.29AUT
ATUS KnittelfeldSkoff, Sofia5. 2008 00:42,89 183+06.53AUT

RT +0.88 50m: 00:42,89

Jahrgang 2009-2011
ATUS KnittelfeldSaiger, Klara3. 2010 00:43,41 177+06.03AUT
ATUS KnittelfeldSteiner, Katja4. 2011 00:43,55 175+06.17AUT
ATUS KnittelfeldVon Elling, Maja7. 2010 00:48,05 130+10.67AUT
ATUS KnittelfeldHoffelner, Sophie12. 2009 00:51,19 108+13.81AUT
ATUS KnittelfeldPfatschbacher, Nina15. 2010 00:54,90 87+17.52AUT

----
ATUS KnittelfeldHammer, Sophia 2011

Arme nicht über Wasser nach vorne gebracht10:17
dq.AUT

Bewerb 102 - 50m Schmetterling Herren Kindermehrkampf

Jahrgang 2008
ATUS KnittelfeldSeybal, Matteo1. 2008 00:32,82 291AUT

RT +0.54 50m: 00:32,82

ATUS KnittelfeldHussinger, Fabian2. 2008 00:35,01 239+02.19AUT
RT +0.50 50m: 00:35,01

ATUS KnittelfeldSteiner, Patrick3. 2008 00:37,58 193+04.76AUT
RT +0.82 50m: 00:37,58

ATUS KnittelfeldLiebminger, Philip6. 2008 00:46,46 102+13.64AUT

Jahrgang 2009-2011
ATUS KnittelfeldFessl, Emil1. 2009 00:36,66 208AUT
ATUS KnittelfeldFreitag, Lukas3. 2009 00:40,00 160+03.34AUT

RT +0.46 50m: 00:40,00

ATUS KnittelfeldJanisch, Lukas4. 2010 00:45,51 109+08.85AUT
RT +0.68 50m: 00:45,51

ATUS KnittelfeldGutnik, Alexander5. 2009 00:45,74 107+09.08AUT
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Fortsetzung Bewerb 102 - 50m Schmetterling Herren Kindermehrkampf

Jahrgang 2009-2011
ATUS KnittelfeldPlatzer, Maximilian6. 2011 00:55,65 59+18.99AUT

Fortsetzung Bewerb 16 - 400m Freistil Herren

Allgemeine Klasse, Pflichtzeit: 07:15,00
ATUS KnittelfeldMüller, Felix3. 2002 04:10,38 609+05.49AUT

RT +0.71 50m: 00:28,20, 100m: 00:59,34 (00:31,14), 150m: 01:31,34 (00:32,00), 200m: 02:03,92 (00:32,58)
250m: 02:36,08 (00:32,16), 300m: 03:08,68 (00:32,60), 350m: 03:40,69 (00:32,01), 400m: 04:10,38 (00:29,69)

ATUS KnittelfeldHussinger, Matteo10. 2005 04:40,46 433+35.57AUT
RT +0.65 50m: 00:31,71, 100m: 01:06,69 (00:34,98), 150m: 01:42,22 (00:35,53), 200m: 02:18,19 (00:35,97)
250m: 02:54,12 (00:35,93), 300m: 03:29,59 (00:35,47), 350m: 04:05,42 (00:35,83), 400m: 04:40,46 (00:35,04)

ATUS KnittelfeldRainer, Jonas11. 2005 04:48,87 396+43.98AUT
RT +0.74 50m: 00:31,76, 100m: 01:07,80 (00:36,04), 150m: 01:44,82 (00:37,02), 200m: 02:22,27 (00:37,45)
250m: 02:59,03 (00:36,76), 300m: 03:36,92 (00:37,89), 350m: 04:14,00 (00:37,08), 400m: 04:48,87 (00:34,87)

ATUS KnittelfeldSeybal, Yannick14. 2007 04:59,55 355+54.66AUT
RT +0.78 50m: 00:32,30, 100m: 01:09,18 (00:36,88), 150m: 01:46,67 (00:37,49), 200m: 02:24,33 (00:37,66)
250m: 03:02,57 (00:38,24), 300m: 03:42,10 (00:39,53), 350m: 04:21,60 (00:39,50), 400m: 04:59,55 (00:37,95)

ATUS KnittelfeldProcyk, Martin22. 2007 06:12,17 185+02:07.28AUT
RT +0.69 50m: 00:40,96, 100m: 01:27,56 (00:46,60), 150m: 02:15,44 (00:47,88), 200m: 03:04,46 (00:49,02)
250m: 03:52,88 (00:48,42), 300m: 04:42,04 (00:49,16), 350m: 05:29,36 (00:47,32), 400m: 06:12,17 (00:42,81)

Juniorenklasse
ATUS KnittelfeldMüller, Felix2. 2002 04:10,38 609+00.49AUT

RT +0.71 50m: 00:28,20, 100m: 00:59,34 (00:31,14), 150m: 01:31,34 (00:32,00), 200m: 02:03,92 (00:32,58)
250m: 02:36,08 (00:32,16), 300m: 03:08,68 (00:32,60), 350m: 03:40,69 (00:32,01), 400m: 04:10,38 (00:29,69)

Jugendklasse II
ATUS KnittelfeldHussinger, Matteo5. 2005 04:40,46 433+29.27AUT

RT +0.65 50m: 00:31,71, 100m: 01:06,69 (00:34,98), 150m: 01:42,22 (00:35,53), 200m: 02:18,19 (00:35,97)
250m: 02:54,12 (00:35,93), 300m: 03:29,59 (00:35,47), 350m: 04:05,42 (00:35,83), 400m: 04:40,46 (00:35,04)

ATUS KnittelfeldRainer, Jonas6. 2005 04:48,87 396+37.68AUT
RT +0.74 50m: 00:31,76, 100m: 01:07,80 (00:36,04), 150m: 01:44,82 (00:37,02), 200m: 02:22,27 (00:37,45)
250m: 02:59,03 (00:36,76), 300m: 03:36,92 (00:37,89), 350m: 04:14,00 (00:37,08), 400m: 04:48,87 (00:34,87)

Jugendklasse I
ATUS KnittelfeldSeybal, Yannick4. 2007 04:59,55 355+35.08AUT

RT +0.78 50m: 00:32,30, 100m: 01:09,18 (00:36,88), 150m: 01:46,67 (00:37,49), 200m: 02:24,33 (00:37,66)
250m: 03:02,57 (00:38,24), 300m: 03:42,10 (00:39,53), 350m: 04:21,60 (00:39,50), 400m: 04:59,55 (00:37,95)

ATUS KnittelfeldProcyk, Martin9. 2007 06:12,17 185+01:47.70AUT
RT +0.69 50m: 00:40,96, 100m: 01:27,56 (00:46,60), 150m: 02:15,44 (00:47,88), 200m: 03:04,46 (00:49,02)
250m: 03:52,88 (00:48,42), 300m: 04:42,04 (00:49,16), 350m: 05:29,36 (00:47,32), 400m: 06:12,17 (00:42,81)

Allgemeine Klasse STMK
ATUS KnittelfeldMüller, Felix3. 2002 04:10,38 609+05.49AUT

RT +0.71 50m: 00:28,20, 100m: 00:59,34 (00:31,14), 150m: 01:31,34 (00:32,00), 200m: 02:03,92 (00:32,58)
250m: 02:36,08 (00:32,16), 300m: 03:08,68 (00:32,60), 350m: 03:40,69 (00:32,01), 400m: 04:10,38 (00:29,69)

ATUS KnittelfeldHussinger, Matteo7. 2005 04:40,46 433+35.57AUT
RT +0.65 50m: 00:31,71, 100m: 01:06,69 (00:34,98), 150m: 01:42,22 (00:35,53), 200m: 02:18,19 (00:35,97)
250m: 02:54,12 (00:35,93), 300m: 03:29,59 (00:35,47), 350m: 04:05,42 (00:35,83), 400m: 04:40,46 (00:35,04)

ATUS KnittelfeldRainer, Jonas8. 2005 04:48,87 396+43.98AUT
RT +0.74 50m: 00:31,76, 100m: 01:07,80 (00:36,04), 150m: 01:44,82 (00:37,02), 200m: 02:22,27 (00:37,45)
250m: 02:59,03 (00:36,76), 300m: 03:36,92 (00:37,89), 350m: 04:14,00 (00:37,08), 400m: 04:48,87 (00:34,87)
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Fortsetzung Bewerb 16 - 400m Freistil Herren

Allgemeine Klasse STMK
ATUS KnittelfeldSeybal, Yannick10. 2007 04:59,55 355+54.66AUT

RT +0.78 50m: 00:32,30, 100m: 01:09,18 (00:36,88), 150m: 01:46,67 (00:37,49), 200m: 02:24,33 (00:37,66)
250m: 03:02,57 (00:38,24), 300m: 03:42,10 (00:39,53), 350m: 04:21,60 (00:39,50), 400m: 04:59,55 (00:37,95)

ATUS KnittelfeldProcyk, Martin14. 2007 06:12,17 185+02:07.28AUT
RT +0.69 50m: 00:40,96, 100m: 01:27,56 (00:46,60), 150m: 02:15,44 (00:47,88), 200m: 03:04,46 (00:49,02)
250m: 03:52,88 (00:48,42), 300m: 04:42,04 (00:49,16), 350m: 05:29,36 (00:47,32), 400m: 06:12,17 (00:42,81)

Juniorenklasse STMK
ATUS KnittelfeldMüller, Felix2. 2002 04:10,38 609+00.49AUT

RT +0.71 50m: 00:28,20, 100m: 00:59,34 (00:31,14), 150m: 01:31,34 (00:32,00), 200m: 02:03,92 (00:32,58)
250m: 02:36,08 (00:32,16), 300m: 03:08,68 (00:32,60), 350m: 03:40,69 (00:32,01), 400m: 04:10,38 (00:29,69)

Jugendklasse II STMK
ATUS KnittelfeldHussinger, Matteo3. 2005 04:40,46 433+14.37AUT

RT +0.65 50m: 00:31,71, 100m: 01:06,69 (00:34,98), 150m: 01:42,22 (00:35,53), 200m: 02:18,19 (00:35,97)
250m: 02:54,12 (00:35,93), 300m: 03:29,59 (00:35,47), 350m: 04:05,42 (00:35,83), 400m: 04:40,46 (00:35,04)

ATUS KnittelfeldRainer, Jonas4. 2005 04:48,87 396+22.78AUT
RT +0.74 50m: 00:31,76, 100m: 01:07,80 (00:36,04), 150m: 01:44,82 (00:37,02), 200m: 02:22,27 (00:37,45)
250m: 02:59,03 (00:36,76), 300m: 03:36,92 (00:37,89), 350m: 04:14,00 (00:37,08), 400m: 04:48,87 (00:34,87)

Jugendklasse I STMK
ATUS KnittelfeldSeybal, Yannick2. 2007 04:59,55 355+07.52AUT

RT +0.78 50m: 00:32,30, 100m: 01:09,18 (00:36,88), 150m: 01:46,67 (00:37,49), 200m: 02:24,33 (00:37,66)
250m: 03:02,57 (00:38,24), 300m: 03:42,10 (00:39,53), 350m: 04:21,60 (00:39,50), 400m: 04:59,55 (00:37,95)

ATUS KnittelfeldProcyk, Martin6. 2007 06:12,17 185+01:20.14AUT
RT +0.69 50m: 00:40,96, 100m: 01:27,56 (00:46,60), 150m: 02:15,44 (00:47,88), 200m: 03:04,46 (00:49,02)
250m: 03:52,88 (00:48,42), 300m: 04:42,04 (00:49,16), 350m: 05:29,36 (00:47,32), 400m: 06:12,17 (00:42,81)

Fortsetzung Bewerb 17 - 100m Lagen Damen

Allgemeine Klasse
ATUS KnittelfeldVon Elling, Hanja29. 2006 01:28,67 258+22.16AUT

RT +0.69 50m: 00:41,19, 100m: 01:28,67 (00:47,48)

Jugendklasse II
ATUS KnittelfeldVon Elling, Hanja11. 2006 01:28,67 258+16.25AUT

RT +0.69 50m: 00:41,19, 100m: 01:28,67 (00:47,48)

Allgemeine Klasse STMK
ATUS KnittelfeldVon Elling, Hanja28. 2006 01:28,67 258+22.16AUT

RT +0.69 50m: 00:41,19, 100m: 01:28,67 (00:47,48)

Jugendklasse II STMK
ATUS KnittelfeldVon Elling, Hanja10. 2006 01:28,67 258+16.25AUT

RT +0.69 50m: 00:41,19, 100m: 01:28,67 (00:47,48)
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Fortsetzung Bewerb 17 - 100m Lagen Damen

Fortsetzung Bewerb 18 - 100m Lagen Herren

Allgemeine Klasse
ATUS KnittelfeldHölbling, Alexander3. 2001 00:58,02 650+00.90AUT

RT +0.67 50m: 00:26,37, 100m: 00:58,02 (00:31,65)

ATUS KnittelfeldMüller, Felix7. 2002 01:00,65 569+03.53AUT
RT +0.72 50m: 00:28,11, 100m: 01:00,65 (00:32,54)

ATUS KnittelfeldHölbling, Niklas8. 2002 01:01,18 554+04.06AUT
RT +0.64 50m: 00:27,91, 100m: 01:01,18 (00:33,27)

ATUS KnittelfeldFessl, Jan16. 2003 01:06,24 436+09.12AUT
RT +0.66 50m: 00:30,69, 100m: 01:06,24 (00:35,55)

Juniorenklasse
ATUS KnittelfeldHölbling, Alexander1. 2001 00:58,02 650AUT

RT +0.67 50m: 00:26,37, 100m: 00:58,02 (00:31,65)

ATUS KnittelfeldMüller, Felix3. 2002 01:00,65 569+02.63AUT
RT +0.72 50m: 00:28,11, 100m: 01:00,65 (00:32,54)

ATUS KnittelfeldHölbling, Niklas4. 2002 01:01,18 554+03.16AUT
RT +0.64 50m: 00:27,91, 100m: 01:01,18 (00:33,27)

ATUS KnittelfeldFessl, Jan7. 2003 01:06,24 436+08.22AUT
RT +0.66 50m: 00:30,69, 100m: 01:06,24 (00:35,55)

Allgemeine Klasse STMK
ATUS KnittelfeldHölbling, Alexander3. 2001 00:58,02 650+00.90AUT

RT +0.67 50m: 00:26,37, 100m: 00:58,02 (00:31,65)

ATUS KnittelfeldMüller, Felix7. 2002 01:00,65 569+03.53AUT
RT +0.72 50m: 00:28,11, 100m: 01:00,65 (00:32,54)

ATUS KnittelfeldHölbling, Niklas8. 2002 01:01,18 554+04.06AUT
RT +0.64 50m: 00:27,91, 100m: 01:01,18 (00:33,27)

ATUS KnittelfeldFessl, Jan15. 2003 01:06,24 436+09.12AUT
RT +0.66 50m: 00:30,69, 100m: 01:06,24 (00:35,55)

Juniorenklasse STMK
ATUS KnittelfeldHölbling, Alexander1. 2001 00:58,02 650AUT

RT +0.67 50m: 00:26,37, 100m: 00:58,02 (00:31,65)

ATUS KnittelfeldMüller, Felix3. 2002 01:00,65 569+02.63AUT
RT +0.72 50m: 00:28,11, 100m: 01:00,65 (00:32,54)

ATUS KnittelfeldHölbling, Niklas4. 2002 01:01,18 554+03.16AUT
RT +0.64 50m: 00:27,91, 100m: 01:01,18 (00:33,27)

ATUS KnittelfeldFessl, Jan7. 2003 01:06,24 436+08.22AUT
RT +0.66 50m: 00:30,69, 100m: 01:06,24 (00:35,55)
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Fortsetzung Bewerb 19 - 100m Lagen Damen Masters

Altersklasse 45
ATUS KnittelfeldMülner, Barbara2. 1972 01:36,48 369+20.24AUT

RT +0.96 50m: 00:45,57, 100m: 01:36,48 (00:50,91)

Altersklasse 55
ATUS KnittelfeldPuffing, Dagmar1. 1962 01:37,22 461AUT

50m: 00:46,67, 100m: 01:37,22 (00:50,55)

Fortsetzung Bewerb 20 - 100m Lagen Herren Masters

Altersklasse 65
ATUS KnittelfeldRattinger, Herwig1. 1954 01:38,46 422AUT

RT +01.17 50m: 00:45,93, 100m: 01:38,46 (00:52,53)

Fortsetzung Bewerb 21 - 200m Brust Damen

Allgemeine Klasse
ATUS KnittelfeldFessl, Pia3. 2006 02:43,66 555+11.21AUT

RT +0.73 50m: 00:36,56, 100m: 01:18,75 (00:42,19), 150m: 02:01,59 (00:42,84), 200m: 02:43,66 (00:42,07)

Jugendklasse II
ATUS KnittelfeldFessl, Pia1. 2006 02:43,66 555AUT

RT +0.73 50m: 00:36,56, 100m: 01:18,75 (00:42,19), 150m: 02:01,59 (00:42,84), 200m: 02:43,66 (00:42,07)

Allgemeine Klasse STMK
ATUS KnittelfeldFessl, Pia3. 2006 02:43,66 555+11.21AUT

RT +0.73 50m: 00:36,56, 100m: 01:18,75 (00:42,19), 150m: 02:01,59 (00:42,84), 200m: 02:43,66 (00:42,07)

Jugendklasse II STMK
ATUS KnittelfeldFessl, Pia1. 2006 02:43,66 555AUT

RT +0.73 50m: 00:36,56, 100m: 01:18,75 (00:42,19), 150m: 02:01,59 (00:42,84), 200m: 02:43,66 (00:42,07)

Fortsetzung Bewerb 23 - 100m Rücken Damen

Allgemeine Klasse
ATUS KnittelfeldWieser, Lena5. 2004 01:06,68 562+05.33AUT

RT +0.55 50m: 00:32,03, 100m: 01:06,68 (00:34,65)

ATUS KnittelfeldGradisnik, Lena11. 2006 01:10,41 477+09.06AUT
RT +0.73 50m: 00:33,59, 100m: 01:10,41 (00:36,82)

ATUS KnittelfeldLindinger, Alina28. 2006 01:18,04 350+16.69AUT
RT +0.80 50m: 00:37,16, 100m: 01:18,04 (00:40,88)

ATUS KnittelfeldVon Elling, Hanja45. 2006 01:29,61 231+28.26AUT
RT +0.65 50m: 00:42,47, 100m: 01:29,61 (00:47,14)
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Fortsetzung Bewerb 23 - 100m Rücken Damen

Juniorenklasse
ATUS KnittelfeldWieser, Lena1. 2004 01:06,68 562AUT

RT +0.55 50m: 00:32,03, 100m: 01:06,68 (00:34,65)

Jugendklasse II
ATUS KnittelfeldGradisnik, Lena3. 2006 01:10,41 477+02.64AUT

RT +0.73 50m: 00:33,59, 100m: 01:10,41 (00:36,82)

ATUS KnittelfeldLindinger, Alina10. 2006 01:18,04 350+10.27AUT
RT +0.80 50m: 00:37,16, 100m: 01:18,04 (00:40,88)

ATUS KnittelfeldVon Elling, Hanja14. 2006 01:29,61 231+21.84AUT
RT +0.65 50m: 00:42,47, 100m: 01:29,61 (00:47,14)

Allgemeine Klasse STMK
ATUS KnittelfeldWieser, Lena4. 2004 01:06,68 562+05.33AUT

RT +0.55 50m: 00:32,03, 100m: 01:06,68 (00:34,65)

ATUS KnittelfeldGradisnik, Lena9. 2006 01:10,41 477+09.06AUT
RT +0.73 50m: 00:33,59, 100m: 01:10,41 (00:36,82)

ATUS KnittelfeldLindinger, Alina24. 2006 01:18,04 350+16.69AUT
RT +0.80 50m: 00:37,16, 100m: 01:18,04 (00:40,88)

ATUS KnittelfeldVon Elling, Hanja37. 2006 01:29,61 231+28.26AUT
RT +0.65 50m: 00:42,47, 100m: 01:29,61 (00:47,14)

Juniorenklasse STMK
ATUS KnittelfeldWieser, Lena1. 2004 01:06,68 562AUT

RT +0.55 50m: 00:32,03, 100m: 01:06,68 (00:34,65)

Jugendklasse II STMK
ATUS KnittelfeldGradisnik, Lena2. 2006 01:10,41 477+02.64AUT

RT +0.73 50m: 00:33,59, 100m: 01:10,41 (00:36,82)

ATUS KnittelfeldLindinger, Alina9. 2006 01:18,04 350+10.27AUT
RT +0.80 50m: 00:37,16, 100m: 01:18,04 (00:40,88)

ATUS KnittelfeldVon Elling, Hanja13. 2006 01:29,61 231+21.84AUT
RT +0.65 50m: 00:42,47, 100m: 01:29,61 (00:47,14)

Fortsetzung Bewerb 24 - 100m Rücken Herren

Allgemeine Klasse
ATUS KnittelfeldMüller, Felix3. 2002 01:00,62 524+03.32AUT

RT +0.66 50m: 00:29,31, 100m: 01:00,62 (00:31,31)

ATUS KnittelfeldHussinger, Matteo17. 2005 01:07,45 380+10.15AUT
RT +0.83 50m: 00:32,49, 100m: 01:07,45 (00:34,96)

ATUS KnittelfeldSeybal, Yannick25. 2007 01:16,31 262+19.01AUT
RT +0.86 50m: 00:36,20, 100m: 01:16,31 (00:40,11)

ATUS KnittelfeldProcyk, Martin33. 2007 01:27,78 172+30.48AUT
RT +0.79 50m: 00:42,38, 100m: 01:27,78 (00:45,40)
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Fortsetzung Bewerb 24 - 100m Rücken Herren

Juniorenklasse
ATUS KnittelfeldMüller, Felix1. 2002 01:00,62 524AUT

RT +0.66 50m: 00:29,31, 100m: 01:00,62 (00:31,31)

Jugendklasse II
ATUS KnittelfeldHussinger, Matteo7. 2005 01:07,45 380+06.65AUT

RT +0.83 50m: 00:32,49, 100m: 01:07,45 (00:34,96)

Jugendklasse I
ATUS KnittelfeldSeybal, Yannick7. 2007 01:16,31 262+10.25AUT

RT +0.86 50m: 00:36,20, 100m: 01:16,31 (00:40,11)

ATUS KnittelfeldProcyk, Martin12. 2007 01:27,78 172+21.72AUT
RT +0.79 50m: 00:42,38, 100m: 01:27,78 (00:45,40)

Allgemeine Klasse STMK
ATUS KnittelfeldMüller, Felix3. 2002 01:00,62 524+03.32AUT

RT +0.66 50m: 00:29,31, 100m: 01:00,62 (00:31,31)

ATUS KnittelfeldHussinger, Matteo14. 2005 01:07,45 380+10.15AUT
RT +0.83 50m: 00:32,49, 100m: 01:07,45 (00:34,96)

ATUS KnittelfeldSeybal, Yannick20. 2007 01:16,31 262+19.01AUT
RT +0.86 50m: 00:36,20, 100m: 01:16,31 (00:40,11)

ATUS KnittelfeldProcyk, Martin26. 2007 01:27,78 172+30.48AUT
RT +0.79 50m: 00:42,38, 100m: 01:27,78 (00:45,40)

Juniorenklasse STMK
ATUS KnittelfeldMüller, Felix1. 2002 01:00,62 524AUT

RT +0.66 50m: 00:29,31, 100m: 01:00,62 (00:31,31)

Jugendklasse II STMK
ATUS KnittelfeldHussinger, Matteo5. 2005 01:07,45 380+04.42AUT

RT +0.83 50m: 00:32,49, 100m: 01:07,45 (00:34,96)

Jugendklasse I STMK
ATUS KnittelfeldSeybal, Yannick4. 2007 01:16,31 262+10.25AUT

RT +0.86 50m: 00:36,20, 100m: 01:16,31 (00:40,11)

ATUS KnittelfeldProcyk, Martin9. 2007 01:27,78 172+21.72AUT
RT +0.79 50m: 00:42,38, 100m: 01:27,78 (00:45,40)
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Offene Steirische Hallen- und 6. Int. St. Mastersmeisterschaften
28.02.-01.03.2020

Fortsetzung Bewerb 25 - 100m Rücken Damen Masters

Altersklasse 55
ATUS KnittelfeldPuffing, Dagmar2. 1962 01:43,34 393+21.72AUT

RT +0.77 50m: 00:50,04, 100m: 01:43,34 (00:53,30)

Fortsetzung Bewerb 103 - 100m Brust Damen Kindermehrkampf

Jahrgang 2008
ATUS KnittelfeldUnterweger, Valentina3. 2008 01:38,15 256+10.25AUT

50m: 00:45,53, 100m: 01:38,15 (00:52,62)

ATUS KnittelfeldSkoff, Sofia 2008
Wechselbeinschlag12:37

dq.AUT

Jahrgang 2009-2011
ATUS KnittelfeldHoffelner, Sophie3. 2009 01:43,42 219+14.22AUT

50m: 00:49,82, 100m: 01:43,42 (00:53,60)

ATUS KnittelfeldSaiger, Klara9. 2010 01:53,31 166+24.11AUT
50m: 00:54,74, 100m: 01:53,31 (00:58,57)

ATUS KnittelfeldVon Elling, Maja10. 2010 01:53,40 166+24.20AUT
50m: 00:51,63, 100m: 01:53,40 (01:01,77)

ATUS KnittelfeldPfatschbacher, Nina13. 2010 01:57,81 148+28.61AUT
50m: 00:55,97, 100m: 01:57,81 (01:01,84)

ATUS KnittelfeldSteiner, Katja15. 2011 01:59,19 143+29.99AUT
50m: 00:56,46, 100m: 01:59,19 (01:02,73)

ATUS KnittelfeldHammer, Sophia17. 2011 02:13,96 100+44.76AUT
50m: 01:02,96, 100m: 02:13,96 (01:11,00)

Bewerb 104 - 100m Brust Herren Kindermehrkampf

Jahrgang 2008
ATUS KnittelfeldSeybal, Matteo1. 2008 01:29,22 242AUT

RT +0.55 50m: 00:42,66, 100m: 01:29,22 (00:46,56)

ATUS KnittelfeldSteiner, Patrick2. 2008 01:31,13 227+01.91AUT
RT +0.78 50m: 00:43,41, 100m: 01:31,13 (00:47,72)

ATUS KnittelfeldLiebminger, Philip4. 2008 01:55,74 110+26.52AUT
50m: 00:56,47, 100m: 01:55,74 (00:59,27)

----
ATUS KnittelfeldHussinger, Fabian 2008

Anschlag mit einer Hand12:48
dq.AUT

Jahrgang 2009-2011
ATUS KnittelfeldFessl, Emil1. 2009 01:32,58 216AUT

50m: 00:44,08, 100m: 01:32,58 (00:48,50)

ATUS KnittelfeldGutnik, Alexander2. 2009 01:42,24 160+09.66AUT
50m: 00:47,47, 100m: 01:42,24 (00:54,77)

ATUS KnittelfeldFreitag, Lukas4. 2009 01:45,94 144+13.36AUT
50m: 00:50,06, 100m: 01:45,94 (00:55,88)

ATUS KnittelfeldJanisch, Lukas6. 2010 01:49,92 129+17.34AUT
RT +0.61 50m: 00:50,94, 100m: 01:49,92 (00:58,98)
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Offene Steirische Hallen- und 6. Int. St. Mastersmeisterschaften
28.02.-01.03.2020

Fortsetzung Bewerb 104 - 100m Brust Herren Kindermehrkampf

Jahrgang 2009-2011
ATUS KnittelfeldPlatzer, Maximilian7. 2011 01:59,15 101+26.57AUT

50m: 00:56,71, 100m: 01:59,15 (01:02,44)

Fortsetzung Bewerb 27 - 4x100m Freistil Damen

Allgemeine Klasse
ATUS Knittelfeld1. Mannschaft4. 04:20,33 499+15.33AUT

Lindinger Alina (2006 / 14 Jahre), RT +0.76 50m: 00:32,79, 100m: 01:10,39 (00:37,60)
Wieser Lena (2004 / 16 Jahre), RT +0.66 150m: 01:39,58 (00:29,19), 200m: 02:11,86 (00:32,28)
Fessl Pia (2006 / 14 Jahre), RT +0.57 250m: 02:41,58 (00:29,72), 300m: 03:14,25 (00:32,67)
Gradisnik Lena (2006 / 14 Jahre), RT +0.51 350m: 03:44,68 (00:30,43), 400m: 04:20,33 (00:35,65) 
Staffel Gesamtalter: 58 Jahre

Allgemeine Klasse STMK
ATUS Knittelfeld1. Mannschaft4. 04:20,33 499+15.33AUT

Lindinger Alina (2006 / 14 Jahre), RT +0.76 50m: 00:32,79, 100m: 01:10,39 (00:37,60)
Wieser Lena (2004 / 16 Jahre), RT +0.66 150m: 01:39,58 (00:29,19), 200m: 02:11,86 (00:32,28)
Fessl Pia (2006 / 14 Jahre), RT +0.57 250m: 02:41,58 (00:29,72), 300m: 03:14,25 (00:32,67)
Gradisnik Lena (2006 / 14 Jahre), RT +0.51 350m: 03:44,68 (00:30,43), 400m: 04:20,33 (00:35,65) 
Staffel Gesamtalter: 58 Jahre

Bewerb 28 - 4x100m Freistil Herren

Allgemeine Klasse
ATUS Knittelfeld1. Mannschaft1. 03:33,17 635AUT

Lange Alexander (2001 / 19 Jahre), RT +0.60 50m: 00:26,03, 100m: 00:54,48 (00:28,45)
Hölbling Alexander (2001 / 19 Jahre), RT +0.40 150m: 01:19,04 (00:24,56), 200m: 01:45,81 (00:26,77)
Zahradnik Maxim (2002 / 18 Jahre), RT +0.25 250m: 02:11,10 (00:25,29), 300m: 02:40,45 (00:29,35)
Hölbling Niklas (2002 / 18 Jahre), RT +0.38 350m: 03:05,57 (00:25,12), 400m: 03:33,17 (00:27,60) 
Staffel Gesamtalter: 74 Jahre

Allgemeine Klasse STMK
ATUS Knittelfeld1. Mannschaft1. 03:33,17 635AUT

Lange Alexander (2001 / 19 Jahre), RT +0.60 50m: 00:26,03, 100m: 00:54,48 (00:28,45)
Hölbling Alexander (2001 / 19 Jahre), RT +0.40 150m: 01:19,04 (00:24,56), 200m: 01:45,81 (00:26,77)
Zahradnik Maxim (2002 / 18 Jahre), RT +0.25 250m: 02:11,10 (00:25,29), 300m: 02:40,45 (00:29,35)
Hölbling Niklas (2002 / 18 Jahre), RT +0.38 350m: 03:05,57 (00:25,12), 400m: 03:33,17 (00:27,60) 
Staffel Gesamtalter: 74 Jahre

--- 3. Abschnitt ---
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Offene Steirische Hallen- und 6. Int. St. Mastersmeisterschaften
28.02.-01.03.2020

Bewerb 105 - 200m Rücken Damen Kindermehrkampf

Jahrgang 2008
ATUS KnittelfeldSkoff, Sofia1. 2008 02:52,92 327AUT

RT +0.87 50m: 00:41,03, 100m: 01:24,48 (00:43,45), 150m: 02:10,02 (00:45,54), 200m: 02:52,92 (00:42,90)

ATUS KnittelfeldUnterweger, Valentina2. 2008 02:57,75 301+04.83AUT
RT +0.75 50m: 00:41,50, 100m: 01:26,14 (00:44,64), 150m: 02:12,88 (00:46,74), 200m: 02:57,75 (00:44,87)

Jahrgang 2009-2011
ATUS KnittelfeldSaiger, Klara3. 2010 03:13,34 234+10.66AUT

RT +0.83 50m: 00:47,24, 100m: 01:36,72 (00:49,48), 150m: 02:27,09 (00:50,37), 200m: 03:13,34 (00:46,25)

ATUS KnittelfeldVon Elling, Maja4. 2010 03:16,15 224+13.47AUT
RT +0.76 50m: 00:46,19, 100m: 01:36,11 (00:49,92), 150m: 02:26,55 (00:50,44), 200m: 03:16,15 (00:49,60)

ATUS KnittelfeldSteiner, Katja9. 2011 03:31,73 178+29.05AUT
RT +0.78 50m: 00:48,92, 100m: 01:43,31 (00:54,39), 150m: 02:39,47 (00:56,16), 200m: 03:31,73 (00:52,26)

ATUS KnittelfeldPfatschbacher, Nina10. 2010 03:39,91 159+37.23AUT
RT +0.69 50m: 00:48,55, 100m: 01:44,91 (00:56,36), 150m: 02:42,83 (00:57,92), 200m: 03:39,91 (00:57,08)

ATUS KnittelfeldHoffelner, Sophie11. 2009 03:43,12 152+40.44AUT
RT +0.77 50m: 00:51,76, 100m: 01:49,68 (00:57,92), 150m: 02:48,46 (00:58,78), 200m: 03:43,12 (00:54,66)

ATUS KnittelfeldHammer, Sophia17. 2011 04:12,62 105+01:09.94AUT
RT +0.74 50m: 00:58,83, 100m: 02:04,41 (01:05,58), 150m: 03:07,77 (01:03,36), 200m: 04:12,62 (01:04,85)

Bewerb 106 - 200m Rücken Herren Kindermehrkampf

Jahrgang 2008
ATUS KnittelfeldHussinger, Fabian1. 2008 02:39,03 293AUT

RT +0.89 50m: 00:37,27, 100m: 01:17,72 (00:40,45), 150m: 01:59,14 (00:41,42), 200m: 02:39,03 (00:39,89)

ATUS KnittelfeldSteiner, Patrick2. 2008 02:48,16 247+09.13AUT
RT +0.68 50m: 00:39,93, 100m: 01:23,03 (00:43,10), 150m: 02:06,77 (00:43,74), 200m: 02:48,16 (00:41,39)

ATUS KnittelfeldSeybal, Matteo3. 2008 02:49,09 243+10.06AUT
RT +0.73 50m: 00:40,20, 100m: 01:23,51 (00:43,31), 150m: 02:08,22 (00:44,71), 200m: 02:49,09 (00:40,87)

ATUS KnittelfeldLiebminger, Philip5. 2008 03:18,11 151+39.08AUT
RT +0.98 50m: 00:48,02, 100m: 01:39,23 (00:51,21), 150m: 02:29,41 (00:50,18), 200m: 03:18,11 (00:48,70)

Jahrgang 2009-2011
ATUS KnittelfeldFessl, Emil1. 2009 03:06,95 180AUT

RT +0.65 50m: 00:43,35, 100m: 01:32,54 (00:49,19), 150m: 02:20,85 (00:48,31), 200m: 03:06,95 (00:46,10)

ATUS KnittelfeldGutnik, Alexander2. 2009 03:15,94 156+08.99AUT
RT +0.92 50m: 00:44,97, 100m: 01:32,93 (00:47,96), 150m: 02:24,16 (00:51,23), 200m: 03:15,94 (00:51,78)

ATUS KnittelfeldFreitag, Lukas4. 2009 03:21,20 144+14.25AUT
RT +0.77 50m: 00:47,64, 100m: 01:40,08 (00:52,44), 150m: 02:32,63 (00:52,55), 200m: 03:21,20 (00:48,57)

ATUS KnittelfeldJanisch, Lukas5. 2010 03:34,51 119+27.56AUT
RT +0.82 50m: 00:48,82, 100m: 01:43,25 (00:54,43), 150m: 02:38,63 (00:55,38), 200m: 03:34,51 (00:55,88)

ATUS KnittelfeldPlatzer, Maximilian6. 2011 03:40,25 110+33.30AUT
RT +0.68 50m: 00:51,71, 100m: 01:48,58 (00:56,87), 150m: 02:45,25 (00:56,67), 200m: 03:40,25 (00:55,00)
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Offene Steirische Hallen- und 6. Int. St. Mastersmeisterschaften
28.02.-01.03.2020

Fortsetzung Bewerb 106 - 200m Rücken Herren Kindermehrkampf

Fortsetzung Bewerb 29 - 50m Freistil Damen

Allgemeine Klasse
ATUS KnittelfeldWieser, Lena2. 2004 00:27,22 597+00.34AUT

RT +0.68 50m: 00:27,22

ATUS KnittelfeldLindinger, Alina24. 2006 00:31,39 389+04.51AUT
RT +0.75 50m: 00:31,39

ATUS KnittelfeldFeldbaumer, Kerstin46. 2006 00:33,54 319+06.66AUT
RT +0.77 50m: 00:33,54

ATUS KnittelfeldKober, Jasmin50. 2003 00:34,39 296+07.51AUT
RT +0.71 50m: 00:34,39

ATUS KnittelfeldVon Elling, Maja59. 2010 00:36,52 247+09.64AUT
ATUS KnittelfeldHammer, Sophia79. 2011 00:48,89 103+22.01AUT

Allgemeine Klasse STMK
ATUS KnittelfeldWieser, Lena2. 2004 00:27,22 597+00.34AUT

RT +0.68 50m: 00:27,22

ATUS KnittelfeldLindinger, Alina22. 2006 00:31,39 389+04.51AUT
RT +0.75 50m: 00:31,39

ATUS KnittelfeldFeldbaumer, Kerstin40. 2006 00:33,54 319+06.66AUT
RT +0.77 50m: 00:33,54

ATUS KnittelfeldKober, Jasmin44. 2003 00:34,39 296+07.51AUT
RT +0.71 50m: 00:34,39

ATUS KnittelfeldVon Elling, Maja52. 2010 00:36,52 247+09.64AUT
ATUS KnittelfeldHammer, Sophia72. 2011 00:48,89 103+22.01AUT

Fortsetzung Bewerb 30 - 50m Freistil Herren

Allgemeine Klasse
ATUS KnittelfeldHölbling, Niklas6. 2002 00:24,44 569+01.73AUT

RT +0.63 50m: 00:24,44

ATUS KnittelfeldLange, Alexander7. 2001 00:24,49 566+01.78AUT
RT +0.60 50m: 00:24,49

ATUS KnittelfeldMüller, Felix8. 2002 00:24,92 537+02.21AUT
RT +0.73 50m: 00:24,92

ATUS KnittelfeldFessl, Simon9. 1999 00:24,99 532+02.28AUT
RT +0.72 50m: 00:24,99

ATUS KnittelfeldZahradnik, Maxim9. 2002 00:24,99 532+02.28AUT
RT +0.68 50m: 00:24,99

ATUS KnittelfeldFessl, Jan18. 2003 00:25,77 485+03.06AUT
RT +0.67 50m: 00:25,77

ATUS KnittelfeldLange, William33. 2005 00:27,51 399+04.80AUT
RT +0.69 50m: 00:27,51

ATUS KnittelfeldRainer, Jonas38. 2005 00:28,78 348+06.07AUT
RT +0.76 50m: 00:28,78

ATUS KnittelfeldVon Elling, Darian45. 2005 00:30,87 282+08.16AUT
RT +0.78 50m: 00:30,87

ATUS KnittelfeldProcyk, Martin58. 2007 00:34,01 211+11.30AUT
RT +0.73 50m: 00:34,01
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Offene Steirische Hallen- und 6. Int. St. Mastersmeisterschaften
28.02.-01.03.2020

Fortsetzung Bewerb 30 - 50m Freistil Herren

Allgemeine Klasse STMK
ATUS KnittelfeldHölbling, Niklas5. 2002 00:24,44 569+01.73AUT

RT +0.63 50m: 00:24,44

ATUS KnittelfeldLange, Alexander6. 2001 00:24,49 566+01.78AUT
RT +0.60 50m: 00:24,49

ATUS KnittelfeldMüller, Felix7. 2002 00:24,92 537+02.21AUT
RT +0.73 50m: 00:24,92

ATUS KnittelfeldFessl, Simon8. 1999 00:24,99 532+02.28AUT
RT +0.72 50m: 00:24,99

ATUS KnittelfeldZahradnik, Maxim8. 2002 00:24,99 532+02.28AUT
RT +0.68 50m: 00:24,99

ATUS KnittelfeldFessl, Jan16. 2003 00:25,77 485+03.06AUT
RT +0.67 50m: 00:25,77

ATUS KnittelfeldLange, William31. 2005 00:27,51 399+04.80AUT
RT +0.69 50m: 00:27,51

ATUS KnittelfeldRainer, Jonas36. 2005 00:28,78 348+06.07AUT
RT +0.76 50m: 00:28,78

ATUS KnittelfeldVon Elling, Darian40. 2005 00:30,87 282+08.16AUT
RT +0.78 50m: 00:30,87

ATUS KnittelfeldProcyk, Martin50. 2007 00:34,01 211+11.30AUT
RT +0.73 50m: 00:34,01

Fortsetzung Bewerb 31 - 50m Freistil Damen Masters

Altersklasse 45
ATUS KnittelfeldMülner, Barbara2. 1972 00:36,72 393+07.08AUT

RT +0.84 50m: 00:36,72

Altersklasse 55
ATUS KnittelfeldPuffing, Dagmar2. 1962 00:38,79 442+06.63AUT

RT +0.88 50m: 00:38,79

Fortsetzung Bewerb 32 - 50m Freistil Herren Masters

Altersklasse 65
ATUS KnittelfeldRattinger, Herwig1. 1954 00:36,19 442AUT

RT +01.07 50m: 00:36,19
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Offene Steirische Hallen- und 6. Int. St. Mastersmeisterschaften
28.02.-01.03.2020

Fortsetzung Bewerb 34 - 200m Schmetterling Herren

Allgemeine Klasse
ATUS KnittelfeldSeybal, Matteo11. 2008 02:52,56 246+49.51AUT

RT +0.55 50m: 00:36,22, 100m: 01:20,99 (00:44,77), 150m: 02:07,21 (00:46,22), 200m: 02:52,56 (00:45,35)

Schülerklasse III
ATUS KnittelfeldSeybal, Matteo1. 2008 02:52,56 246AUT

RT +0.55 50m: 00:36,22, 100m: 01:20,99 (00:44,77), 150m: 02:07,21 (00:46,22), 200m: 02:52,56 (00:45,35)

Allgemeine Klasse STMK
ATUS KnittelfeldSeybal, Matteo7. 2008 02:52,56 246+49.51AUT

RT +0.55 50m: 00:36,22, 100m: 01:20,99 (00:44,77), 150m: 02:07,21 (00:46,22), 200m: 02:52,56 (00:45,35)

Schülerklasse III STMK
ATUS KnittelfeldSeybal, Matteo1. 2008 02:52,56 246AUT

RT +0.55 50m: 00:36,22, 100m: 01:20,99 (00:44,77), 150m: 02:07,21 (00:46,22), 200m: 02:52,56 (00:45,35)

Fortsetzung Bewerb 35 - 100m Brust Damen

Allgemeine Klasse
ATUS KnittelfeldFessl, Pia3. 2006 01:14,78 579+05.19AUT

RT +0.68 50m: 00:34,89, 100m: 01:14,78 (00:39,89)

ATUS KnittelfeldGradisnik, Lena17. 2006 01:23,22 420+13.63AUT
RT +0.76 50m: 00:38,45, 100m: 01:23,22 (00:44,77)

ATUS KnittelfeldKober, Jasmin36. 2003 01:33,74 294+24.15AUT
RT +0.74 50m: 00:42,87, 100m: 01:33,74 (00:50,87)

ATUS KnittelfeldVon Elling, Hanja53. 2006 01:43,38 219+33.79AUT
50m: 00:46,81, 100m: 01:43,38 (00:56,57)

Juniorenklasse
ATUS KnittelfeldKober, Jasmin10. 2003 01:33,74 294+17.31AUT

RT +0.74 50m: 00:42,87, 100m: 01:33,74 (00:50,87)

Jugendklasse II
ATUS KnittelfeldFessl, Pia1. 2006 01:14,78 579AUT

RT +0.68 50m: 00:34,89, 100m: 01:14,78 (00:39,89)

ATUS KnittelfeldGradisnik, Lena4. 2006 01:23,22 420+08.44AUT
RT +0.76 50m: 00:38,45, 100m: 01:23,22 (00:44,77)

ATUS KnittelfeldVon Elling, Hanja16. 2006 01:43,38 219+28.60AUT
50m: 00:46,81, 100m: 01:43,38 (00:56,57)

Allgemeine Klasse STMK
ATUS KnittelfeldFessl, Pia3. 2006 01:14,78 579+05.19AUT

RT +0.68 50m: 00:34,89, 100m: 01:14,78 (00:39,89)

ATUS KnittelfeldGradisnik, Lena14. 2006 01:23,22 420+13.63AUT
RT +0.76 50m: 00:38,45, 100m: 01:23,22 (00:44,77)

ATUS KnittelfeldKober, Jasmin28. 2003 01:33,74 294+24.15AUT
RT +0.74 50m: 00:42,87, 100m: 01:33,74 (00:50,87)

ATUS KnittelfeldVon Elling, Hanja42. 2006 01:43,38 219+33.79AUT
50m: 00:46,81, 100m: 01:43,38 (00:56,57)
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Offene Steirische Hallen- und 6. Int. St. Mastersmeisterschaften
28.02.-01.03.2020

Fortsetzung Bewerb 35 - 100m Brust Damen

Juniorenklasse STMK
ATUS KnittelfeldKober, Jasmin10. 2003 01:33,74 294+17.31AUT

RT +0.74 50m: 00:42,87, 100m: 01:33,74 (00:50,87)

Jugendklasse II STMK
ATUS KnittelfeldFessl, Pia1. 2006 01:14,78 579AUT

RT +0.68 50m: 00:34,89, 100m: 01:14,78 (00:39,89)

ATUS KnittelfeldGradisnik, Lena4. 2006 01:23,22 420+08.44AUT
RT +0.76 50m: 00:38,45, 100m: 01:23,22 (00:44,77)

ATUS KnittelfeldVon Elling, Hanja14. 2006 01:43,38 219+28.60AUT
50m: 00:46,81, 100m: 01:43,38 (00:56,57)

Fortsetzung Bewerb 36 - 100m Brust Herren

Allgemeine Klasse
ATUS KnittelfeldVon Elling, Darian27. 2005 01:33,91 207+32.14AUT

RT +0.77 50m: 00:42,93, 100m: 01:33,91 (00:50,98)

ATUS KnittelfeldProcyk, Martin33. 2007 01:38,46 180+36.69AUT
50m: 00:49,05, 100m: 01:38,46 (00:49,41)

----
ATUS KnittelfeldFessl, Simon 1999 !n.a.StartAUT

Jugendklasse II
ATUS KnittelfeldVon Elling, Darian8. 2005 01:33,91 207+23.52AUT

RT +0.77 50m: 00:42,93, 100m: 01:33,91 (00:50,98)

Jugendklasse I
ATUS KnittelfeldProcyk, Martin7. 2007 01:38,46 180+22.63AUT

50m: 00:49,05, 100m: 01:38,46 (00:49,41)

Allgemeine Klasse STMK
ATUS KnittelfeldVon Elling, Darian24. 2005 01:33,91 207+32.14AUT

RT +0.77 50m: 00:42,93, 100m: 01:33,91 (00:50,98)

ATUS KnittelfeldProcyk, Martin28. 2007 01:38,46 180+36.69AUT
50m: 00:49,05, 100m: 01:38,46 (00:49,41)

----
ATUS KnittelfeldFessl, Simon 1999 !n.a.StartAUT

Jugendklasse II STMK
ATUS KnittelfeldVon Elling, Darian8. 2005 01:33,91 207+23.52AUT

RT +0.77 50m: 00:42,93, 100m: 01:33,91 (00:50,98)

Jugendklasse I STMK
ATUS KnittelfeldProcyk, Martin4. 2007 01:38,46 180+22.63AUT

50m: 00:49,05, 100m: 01:38,46 (00:49,41)
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Offene Steirische Hallen- und 6. Int. St. Mastersmeisterschaften
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Fortsetzung Bewerb 36 - 100m Brust Herren

Fortsetzung Bewerb 37 - 100m Brust Damen Masters

Altersklasse 55
ATUS KnittelfeldPuffing, Dagmar2. 1962 01:42,70 541+11.27AUT

RT +0.76 50m: 00:48,27, 100m: 01:42,70 (00:54,43)

Fortsetzung Bewerb 38 - 100m Brust Herren Masters

Altersklasse 65
ATUS KnittelfeldRattinger, Herwig2. 1954 01:43,56 450+04.77AUT

RT +01.16 50m: 00:48,72, 100m: 01:43,56 (00:54,84)

Fortsetzung Bewerb 40 - 800m Freistil Herren

Allgemeine Klasse, Pflichtzeit: 12:30,00
ATUS KnittelfeldSeybal, Yannick2. 2007 10:20,93 364+18.36AUT

RT +0.94 50m: 00:33,50, 100m: 01:11,45 (00:37,95), 150m: 01:49,65 (00:38,20), 200m: 02:28,25 (00:38,60)
250m: 03:07,38 (00:39,13), 300m: 03:46,16 (00:38,78), 350m: 04:24,41 (00:38,25), 400m: 05:04,88 (00:40,47)
450m: 05:44,05 (00:39,17), 500m: 06:23,45 (00:39,40), 550m: 07:04,13 (00:40,68), 600m: 07:44,25 (00:40,12)
650m: 08:23,95 (00:39,70), 700m: 09:04,40 (00:40,45), 750m: 09:44,28 (00:39,88), 800m: 10:20,93 (00:36,65)

ATUS KnittelfeldHussinger, Fabian3. 2008 10:39,10 333+36.53AUT
RT +0.65 50m: 00:34,45, 100m: 01:13,48 (00:39,03), 150m: 01:52,95 (00:39,47), 200m: 02:33,70 (00:40,75)
250m: 03:13,91 (00:40,21), 300m: 03:54,41 (00:40,50), 350m: 04:34,78 (00:40,37), 400m: 05:15,28 (00:40,50)
450m: 05:55,59 (00:40,31), 500m: 06:37,04 (00:41,45), 550m: 07:17,55 (00:40,51), 600m: 07:59,32 (00:41,77)
650m: 08:40,01 (00:40,69), 700m: 09:21,11 (00:41,10), 750m: 10:01,86 (00:40,75), 800m: 10:39,10 (00:37,24)

ATUS KnittelfeldSteiner, Patrick4. 2008 10:53,62 312+51.05AUT
RT +0.86 50m: 00:35,43, 100m: 01:14,96 (00:39,53), 150m: 01:55,84 (00:40,88), 200m: 02:36,48 (00:40,64)
250m: 03:17,98 (00:41,50), 300m: 03:59,76 (00:41,78), 350m: 04:41,54 (00:41,78), 400m: 05:22,80 (00:41,26)
450m: 06:04,24 (00:41,44), 500m: 06:46,69 (00:42,45), 550m: 07:29,15 (00:42,46), 600m: 08:10,94 (00:41,79)
650m: 08:52,76 (00:41,82), 700m: 09:34,71 (00:41,95), 750m: 10:16,25 (00:41,54), 800m: 10:53,62 (00:37,37)

Jugendklasse I STMK, Pflichtzeit: 12:30,00
ATUS KnittelfeldSeybal, Yannick1. 2007 10:20,93 364AUT

RT +0.94 50m: 00:33,50, 100m: 01:11,45 (00:37,95), 150m: 01:49,65 (00:38,20), 200m: 02:28,25 (00:38,60)
250m: 03:07,38 (00:39,13), 300m: 03:46,16 (00:38,78), 350m: 04:24,41 (00:38,25), 400m: 05:04,88 (00:40,47)
450m: 05:44,05 (00:39,17), 500m: 06:23,45 (00:39,40), 550m: 07:04,13 (00:40,68), 600m: 07:44,25 (00:40,12)
650m: 08:23,95 (00:39,70), 700m: 09:04,40 (00:40,45), 750m: 09:44,28 (00:39,88), 800m: 10:20,93 (00:36,65)

Schülerklasse III STMK, Pflichtzeit: 12:30,00
ATUS KnittelfeldHussinger, Fabian1. 2008 10:39,10 333AUT

RT +0.65 50m: 00:34,45, 100m: 01:13,48 (00:39,03), 150m: 01:52,95 (00:39,47), 200m: 02:33,70 (00:40,75)
250m: 03:13,91 (00:40,21), 300m: 03:54,41 (00:40,50), 350m: 04:34,78 (00:40,37), 400m: 05:15,28 (00:40,50)
450m: 05:55,59 (00:40,31), 500m: 06:37,04 (00:41,45), 550m: 07:17,55 (00:40,51), 600m: 07:59,32 (00:41,77)
650m: 08:40,01 (00:40,69), 700m: 09:21,11 (00:41,10), 750m: 10:01,86 (00:40,75), 800m: 10:39,10 (00:37,24)

ATUS KnittelfeldSteiner, Patrick2. 2008 10:53,62 312+14.52AUT
RT +0.86 50m: 00:35,43, 100m: 01:14,96 (00:39,53), 150m: 01:55,84 (00:40,88), 200m: 02:36,48 (00:40,64)
250m: 03:17,98 (00:41,50), 300m: 03:59,76 (00:41,78), 350m: 04:41,54 (00:41,78), 400m: 05:22,80 (00:41,26)
450m: 06:04,24 (00:41,44), 500m: 06:46,69 (00:42,45), 550m: 07:29,15 (00:42,46), 600m: 08:10,94 (00:41,79)
650m: 08:52,76 (00:41,82), 700m: 09:34,71 (00:41,95), 750m: 10:16,25 (00:41,54), 800m: 10:53,62 (00:37,37)
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Fortsetzung Bewerb 40 - 800m Freistil Herren

Fortsetzung Bewerb 107 - 4x50m Freistil Damen Kindermehrkampf

Kindermehrkampf
ATUS Knittelfeld1. Mannschaft2. 02:23,57 279+02.13AUT

Unterweger Valentina (2008 / 12 Jahre), RT +0.76 50m: 00:33,38
Skoff Sofia (2008 / 12 Jahre), RT +0.37 100m: 01:09,32 (00:35,94)
Von Elling Maja (2010 / 10 Jahre), 150m: 01:46,30 (00:36,98)
Saiger Klara (2010 / 10 Jahre), 200m: 02:23,57 (00:37,27)

Bewerb 108 - 4x50m Freistil Herren Kindermehrkampf

Kindermehrkampf
ATUS Knittelfeld1. Mannschaft1. 02:08,09 260AUT

Steiner Patrick (2008 / 12 Jahre), RT +0.70 50m: 00:32,71
Fessl Emil (2009 / 11 Jahre), 100m: 01:06,09 (00:33,38)
Seybal Matteo (2008 / 12 Jahre), RT +0.45 150m: 01:37,19 (00:31,10)
Hussinger Fabian (2008 / 12 Jahre), RT +0.60 200m: 02:08,09 (00:30,90)

Fortsetzung Bewerb 41 - 4x200m Freistil Damen

Allgemeine Klasse
ATUS Knittelfeld1. Mannschaft2. 10:48,46 340+01:30.73AUT

Gradisnik Lena (2006 / 14 Jahre), RT +0.81 50m: 00:31,13, 100m: 01:07,65 (00:36,52), 150m: 01:47,16 (00:39,51), 200m: 02:26,48 (00:39,32)
Lindinger Alina (2006 / 14 Jahre), RT +0.57 250m: 03:01,32 (00:34,84), 300m: 03:42,94 (00:41,62), 350m: 04:25,79 (00:42,85), 400m: 05:07,29 (00:41,50)
Von Elling Hanja (2006 / 14 Jahre), RT +0.65 450m: 05:46,29 (00:39,00), 500m: 06:32,30 (00:46,01), 550m: 07:18,59 (00:46,29), 600m: 08:05,27
(00:46,68)
Feldbaumer Kerstin (2006 / 14 Jahre), RT +0.40 650m: 08:42,08 (00:36,81), 700m: 09:23,86 (00:41,78), 750m: 10:07,11 (00:43,25), 800m: 10:48,46
(00:41,35) 
Staffel Gesamtalter: 56 Jahre

Allgemeine Klasse STMK
ATUS Knittelfeld1. Mannschaft2. 10:48,46 340+01:30.73AUT

Gradisnik Lena (2006 / 14 Jahre), RT +0.81 50m: 00:31,13, 100m: 01:07,65 (00:36,52), 150m: 01:47,16 (00:39,51), 200m: 02:26,48 (00:39,32)
Lindinger Alina (2006 / 14 Jahre), RT +0.57 250m: 03:01,32 (00:34,84), 300m: 03:42,94 (00:41,62), 350m: 04:25,79 (00:42,85), 400m: 05:07,29 (00:41,50)
Von Elling Hanja (2006 / 14 Jahre), RT +0.65 450m: 05:46,29 (00:39,00), 500m: 06:32,30 (00:46,01), 550m: 07:18,59 (00:46,29), 600m: 08:05,27
(00:46,68)
Feldbaumer Kerstin (2006 / 14 Jahre), RT +0.40 650m: 08:42,08 (00:36,81), 700m: 09:23,86 (00:41,78), 750m: 10:07,11 (00:43,25), 800m: 10:48,46
(00:41,35) 
Staffel Gesamtalter: 56 Jahre
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Fortsetzung Bewerb 42 - 4x200m Freistil Herren

Allgemeine Klasse
ATUS Knittelfeld1. Mannschaft2. 09:07,31 410+59.64AUT

Rainer Jonas (2005 / 15 Jahre), RT +0.72 50m: 00:31,32, 100m: 01:07,52 (00:36,20), 150m: 01:43,33 (00:35,81), 200m: 02:17,69 (00:34,36)
Müller Felix (2002 / 18 Jahre), RT +0.67 250m: 02:46,41 (00:28,72), 300m: 03:19,32 (00:32,91), 350m: 03:49,51 (00:30,19), 400m: 04:19,07 (00:29,56)
Von Elling Darian (2005 / 15 Jahre), RT +0.83 450m: 04:51,24 (00:32,17), 500m: 05:30,56 (00:39,32), 550m: 06:14,84 (00:44,28), 600m: 06:58,52
(00:43,68)
Fessl Jan (2003 / 17 Jahre), RT +0.39 650m: 07:28,03 (00:29,51), 700m: 08:00,73 (00:32,70), 750m: 08:33,97 (00:33,24), 800m: 09:07,31 (00:33,34) 
Staffel Gesamtalter: 65 Jahre

Allgemeine Klasse STMK
ATUS Knittelfeld1. Mannschaft2. 09:07,31 410+59.64AUT

Rainer Jonas (2005 / 15 Jahre), RT +0.72 50m: 00:31,32, 100m: 01:07,52 (00:36,20), 150m: 01:43,33 (00:35,81), 200m: 02:17,69 (00:34,36)
Müller Felix (2002 / 18 Jahre), RT +0.67 250m: 02:46,41 (00:28,72), 300m: 03:19,32 (00:32,91), 350m: 03:49,51 (00:30,19), 400m: 04:19,07 (00:29,56)
Von Elling Darian (2005 / 15 Jahre), RT +0.83 450m: 04:51,24 (00:32,17), 500m: 05:30,56 (00:39,32), 550m: 06:14,84 (00:44,28), 600m: 06:58,52
(00:43,68)
Fessl Jan (2003 / 17 Jahre), RT +0.39 650m: 07:28,03 (00:29,51), 700m: 08:00,73 (00:32,70), 750m: 08:33,97 (00:33,24), 800m: 09:07,31 (00:33,34) 
Staffel Gesamtalter: 65 Jahre

--- 4. Abschnitt ---

Fortsetzung Bewerb 43 - 4x100m Lagenstaffel Damen Jugendklasse

Jugendklasse
----

ATUS Knittelfeld1. Mannschaft
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Jugendklasse STMK
----

ATUS Knittelfeld1. Mannschaft
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 44 - 4x100m Lagenstaffel Herren Jugendklasse

Jugendklasse
----

ATUS Knittelfeld1. Mannschaft
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Jugendklasse STMK
----

ATUS Knittelfeld1. Mannschaft
Abgemeldet.

n.a.StartAUT
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Fortsetzung Bewerb 44 - 4x100m Lagenstaffel Herren Jugendklasse

Fortsetzung Bewerb 45 - 50m Brust Damen Masters

Altersklasse 45
----

ATUS KnittelfeldMülner, Barbara 1972
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Altersklasse 55
ATUS KnittelfeldPuffing, Dagmar2. 1962 00:46,16 538+04.78AUT

RT +0.74 50m: 00:46,16

Fortsetzung Bewerb 46 - 50m Brust Herren Masters

Altersklasse 65
ATUS KnittelfeldRattinger, Herwig1. 1954 00:45,25 458AUT

RT +01.02 50m: 00:45,25

Fortsetzung Bewerb 47 - 200m Freistil Damen

Allgemeine Klasse
ATUS KnittelfeldFessl, Pia6. 2006 02:15,40 542+06.64AUT

RT +0.73 50m: 00:31,51, 100m: 01:05,49 (00:33,98), 150m: 01:40,79 (00:35,30), 200m: 02:15,40 (00:34,61)

ATUS KnittelfeldGradisnik, Lena15. 2006 02:25,91 433+17.15AUT
RT +0.74 50m: 00:31,98, 100m: 01:08,84 (00:36,86), 150m: 01:47,39 (00:38,55), 200m: 02:25,91 (00:38,52)

Jugendklasse II
ATUS KnittelfeldFessl, Pia3. 2006 02:15,40 542+05.26AUT

RT +0.73 50m: 00:31,51, 100m: 01:05,49 (00:33,98), 150m: 01:40,79 (00:35,30), 200m: 02:15,40 (00:34,61)

ATUS KnittelfeldGradisnik, Lena6. 2006 02:25,91 433+15.77AUT
RT +0.74 50m: 00:31,98, 100m: 01:08,84 (00:36,86), 150m: 01:47,39 (00:38,55), 200m: 02:25,91 (00:38,52)

Allgemeine Klasse STMK
ATUS KnittelfeldFessl, Pia4. 2006 02:15,40 542+06.64AUT

RT +0.73 50m: 00:31,51, 100m: 01:05,49 (00:33,98), 150m: 01:40,79 (00:35,30), 200m: 02:15,40 (00:34,61)

ATUS KnittelfeldGradisnik, Lena11. 2006 02:25,91 433+17.15AUT
RT +0.74 50m: 00:31,98, 100m: 01:08,84 (00:36,86), 150m: 01:47,39 (00:38,55), 200m: 02:25,91 (00:38,52)

Jugendklasse II STMK
ATUS KnittelfeldFessl, Pia2. 2006 02:15,40 542+01.92AUT

RT +0.73 50m: 00:31,51, 100m: 01:05,49 (00:33,98), 150m: 01:40,79 (00:35,30), 200m: 02:15,40 (00:34,61)

ATUS KnittelfeldGradisnik, Lena5. 2006 02:25,91 433+12.43AUT
RT +0.74 50m: 00:31,98, 100m: 01:08,84 (00:36,86), 150m: 01:47,39 (00:38,55), 200m: 02:25,91 (00:38,52)
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Fortsetzung Bewerb 47 - 200m Freistil Damen

Fortsetzung Bewerb 48 - 200m Freistil Herren

Allgemeine Klasse
ATUS KnittelfeldHölbling, Alexander2. 2001 01:54,00 662+02.05AUT

RT +0.68 50m: 00:26,26, 100m: 00:55,11 (00:28,85), 150m: 01:24,56 (00:29,45), 200m: 01:54,00 (00:29,44)

ATUS KnittelfeldMüller, Felix6. 2002 01:58,32 592+06.37AUT
RT +0.67 50m: 00:27,20, 100m: 00:57,87 (00:30,67), 150m: 01:28,76 (00:30,89), 200m: 01:58,32 (00:29,56)

ATUS KnittelfeldZahradnik, Maxim7. 2002 02:00,72 557+08.77AUT
RT +0.70 50m: 00:27,28, 100m: 00:57,20 (00:29,92), 150m: 01:28,48 (00:31,28), 200m: 02:00,72 (00:32,24)

ATUS KnittelfeldFessl, Jan9. 2003 02:03,27 523+11.32AUT
RT +0.69 50m: 00:27,44, 100m: 00:58,14 (00:30,70), 150m: 01:30,88 (00:32,74), 200m: 02:03,27 (00:32,39)

ATUS KnittelfeldHussinger, Matteo18. 2005 02:10,07 445+18.12AUT
RT +0.64 50m: 00:29,33, 100m: 01:02,02 (00:32,69), 150m: 01:36,29 (00:34,27), 200m: 02:10,07 (00:33,78)

ATUS KnittelfeldRainer, Jonas20. 2005 02:14,28 405+22.33AUT
RT +0.79 50m: 00:30,98, 100m: 01:05,03 (00:34,05), 150m: 01:40,60 (00:35,57), 200m: 02:14,28 (00:33,68)

ATUS KnittelfeldSeybal, Yannick27. 2007 02:23,86 329+31.91AUT
RT +0.74 50m: 00:31,92, 100m: 01:08,90 (00:36,98), 150m: 01:47,19 (00:38,29), 200m: 02:23,86 (00:36,67)

ATUS KnittelfeldProcyk, Martin41. 2007 02:53,05 189+01:01.10AUT
RT +0.77 50m: 00:38,91, 100m: 01:22,88 (00:43,97), 150m: 02:09,09 (00:46,21), 200m: 02:53,05 (00:43,96)

ATUS KnittelfeldFreitag, Lukas42. 2009 02:54,23 185+01:02.28AUT
RT +0.47 50m: 00:39,27, 100m: 01:24,10 (00:44,83), 150m: 02:10,15 (00:46,05), 200m: 02:54,23 (00:44,08)

Juniorenklasse
ATUS KnittelfeldHölbling, Alexander1. 2001 01:54,00 662AUT

RT +0.68 50m: 00:26,26, 100m: 00:55,11 (00:28,85), 150m: 01:24,56 (00:29,45), 200m: 01:54,00 (00:29,44)

ATUS KnittelfeldMüller, Felix3. 2002 01:58,32 592+04.32AUT
RT +0.67 50m: 00:27,20, 100m: 00:57,87 (00:30,67), 150m: 01:28,76 (00:30,89), 200m: 01:58,32 (00:29,56)

ATUS KnittelfeldZahradnik, Maxim4. 2002 02:00,72 557+06.72AUT
RT +0.70 50m: 00:27,28, 100m: 00:57,20 (00:29,92), 150m: 01:28,48 (00:31,28), 200m: 02:00,72 (00:32,24)

ATUS KnittelfeldFessl, Jan5. 2003 02:03,27 523+09.27AUT
RT +0.69 50m: 00:27,44, 100m: 00:58,14 (00:30,70), 150m: 01:30,88 (00:32,74), 200m: 02:03,27 (00:32,39)

Jugendklasse II
ATUS KnittelfeldHussinger, Matteo7. 2005 02:10,07 445+12.07AUT

RT +0.64 50m: 00:29,33, 100m: 01:02,02 (00:32,69), 150m: 01:36,29 (00:34,27), 200m: 02:10,07 (00:33,78)

ATUS KnittelfeldRainer, Jonas8. 2005 02:14,28 405+16.28AUT
RT +0.79 50m: 00:30,98, 100m: 01:05,03 (00:34,05), 150m: 01:40,60 (00:35,57), 200m: 02:14,28 (00:33,68)

Jugendklasse I
ATUS KnittelfeldSeybal, Yannick6. 2007 02:23,86 329+15.36AUT

RT +0.74 50m: 00:31,92, 100m: 01:08,90 (00:36,98), 150m: 01:47,19 (00:38,29), 200m: 02:23,86 (00:36,67)

ATUS KnittelfeldProcyk, Martin15. 2007 02:53,05 189+44.55AUT
RT +0.77 50m: 00:38,91, 100m: 01:22,88 (00:43,97), 150m: 02:09,09 (00:46,21), 200m: 02:53,05 (00:43,96)
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Fortsetzung Bewerb 48 - 200m Freistil Herren

Schülerklasse III
ATUS KnittelfeldFreitag, Lukas3. 2009 02:54,23 185+10.79AUT

RT +0.47 50m: 00:39,27, 100m: 01:24,10 (00:44,83), 150m: 02:10,15 (00:46,05), 200m: 02:54,23 (00:44,08)

Allgemeine Klasse STMK
ATUS KnittelfeldHölbling, Alexander2. 2001 01:54,00 662+02.05AUT

RT +0.68 50m: 00:26,26, 100m: 00:55,11 (00:28,85), 150m: 01:24,56 (00:29,45), 200m: 01:54,00 (00:29,44)

ATUS KnittelfeldMüller, Felix4. 2002 01:58,32 592+06.37AUT
RT +0.67 50m: 00:27,20, 100m: 00:57,87 (00:30,67), 150m: 01:28,76 (00:30,89), 200m: 01:58,32 (00:29,56)

ATUS KnittelfeldZahradnik, Maxim5. 2002 02:00,72 557+08.77AUT
RT +0.70 50m: 00:27,28, 100m: 00:57,20 (00:29,92), 150m: 01:28,48 (00:31,28), 200m: 02:00,72 (00:32,24)

ATUS KnittelfeldFessl, Jan6. 2003 02:03,27 523+11.32AUT
RT +0.69 50m: 00:27,44, 100m: 00:58,14 (00:30,70), 150m: 01:30,88 (00:32,74), 200m: 02:03,27 (00:32,39)

ATUS KnittelfeldHussinger, Matteo15. 2005 02:10,07 445+18.12AUT
RT +0.64 50m: 00:29,33, 100m: 01:02,02 (00:32,69), 150m: 01:36,29 (00:34,27), 200m: 02:10,07 (00:33,78)

ATUS KnittelfeldRainer, Jonas17. 2005 02:14,28 405+22.33AUT
RT +0.79 50m: 00:30,98, 100m: 01:05,03 (00:34,05), 150m: 01:40,60 (00:35,57), 200m: 02:14,28 (00:33,68)

ATUS KnittelfeldSeybal, Yannick23. 2007 02:23,86 329+31.91AUT
RT +0.74 50m: 00:31,92, 100m: 01:08,90 (00:36,98), 150m: 01:47,19 (00:38,29), 200m: 02:23,86 (00:36,67)

ATUS KnittelfeldProcyk, Martin34. 2007 02:53,05 189+01:01.10AUT
RT +0.77 50m: 00:38,91, 100m: 01:22,88 (00:43,97), 150m: 02:09,09 (00:46,21), 200m: 02:53,05 (00:43,96)

ATUS KnittelfeldFreitag, Lukas35. 2009 02:54,23 185+01:02.28AUT
RT +0.47 50m: 00:39,27, 100m: 01:24,10 (00:44,83), 150m: 02:10,15 (00:46,05), 200m: 02:54,23 (00:44,08)

Juniorenklasse STMK
ATUS KnittelfeldHölbling, Alexander1. 2001 01:54,00 662AUT

RT +0.68 50m: 00:26,26, 100m: 00:55,11 (00:28,85), 150m: 01:24,56 (00:29,45), 200m: 01:54,00 (00:29,44)

ATUS KnittelfeldMüller, Felix3. 2002 01:58,32 592+04.32AUT
RT +0.67 50m: 00:27,20, 100m: 00:57,87 (00:30,67), 150m: 01:28,76 (00:30,89), 200m: 01:58,32 (00:29,56)

ATUS KnittelfeldZahradnik, Maxim4. 2002 02:00,72 557+06.72AUT
RT +0.70 50m: 00:27,28, 100m: 00:57,20 (00:29,92), 150m: 01:28,48 (00:31,28), 200m: 02:00,72 (00:32,24)

ATUS KnittelfeldFessl, Jan5. 2003 02:03,27 523+09.27AUT
RT +0.69 50m: 00:27,44, 100m: 00:58,14 (00:30,70), 150m: 01:30,88 (00:32,74), 200m: 02:03,27 (00:32,39)

Jugendklasse II STMK
ATUS KnittelfeldHussinger, Matteo5. 2005 02:10,07 445+06.28AUT

RT +0.64 50m: 00:29,33, 100m: 01:02,02 (00:32,69), 150m: 01:36,29 (00:34,27), 200m: 02:10,07 (00:33,78)

ATUS KnittelfeldRainer, Jonas6. 2005 02:14,28 405+10.49AUT
RT +0.79 50m: 00:30,98, 100m: 01:05,03 (00:34,05), 150m: 01:40,60 (00:35,57), 200m: 02:14,28 (00:33,68)

Jugendklasse I STMK
ATUS KnittelfeldSeybal, Yannick5. 2007 02:23,86 329+15.36AUT

RT +0.74 50m: 00:31,92, 100m: 01:08,90 (00:36,98), 150m: 01:47,19 (00:38,29), 200m: 02:23,86 (00:36,67)

ATUS KnittelfeldProcyk, Martin12. 2007 02:53,05 189+44.55AUT
RT +0.77 50m: 00:38,91, 100m: 01:22,88 (00:43,97), 150m: 02:09,09 (00:46,21), 200m: 02:53,05 (00:43,96)
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Fortsetzung Bewerb 48 - 200m Freistil Herren

Schülerklasse III STMK
ATUS KnittelfeldFreitag, Lukas2. 2009 02:54,23 185+10.79AUT

RT +0.47 50m: 00:39,27, 100m: 01:24,10 (00:44,83), 150m: 02:10,15 (00:46,05), 200m: 02:54,23 (00:44,08)

Fortsetzung Bewerb 50 - 100m Schmetterling Herren

Allgemeine Klasse
ATUS KnittelfeldMüller, Felix3. 2002 00:58,85 545+04.18AUT

RT +0.71 50m: 00:27,86, 100m: 00:58,85 (00:30,99)

ATUS KnittelfeldHölbling, Niklas6. 2002 01:01,70 473+07.03AUT
RT +0.62 50m: 00:28,43, 100m: 01:01,70 (00:33,27)

Juniorenklasse
ATUS KnittelfeldMüller, Felix1. 2002 00:58,85 545AUT

RT +0.71 50m: 00:27,86, 100m: 00:58,85 (00:30,99)

ATUS KnittelfeldHölbling, Niklas2. 2002 01:01,70 473+02.85AUT
RT +0.62 50m: 00:28,43, 100m: 01:01,70 (00:33,27)

Allgemeine Klasse STMK
ATUS KnittelfeldMüller, Felix3. 2002 00:58,85 545+04.18AUT

RT +0.71 50m: 00:27,86, 100m: 00:58,85 (00:30,99)

ATUS KnittelfeldHölbling, Niklas4. 2002 01:01,70 473+07.03AUT
RT +0.62 50m: 00:28,43, 100m: 01:01,70 (00:33,27)

Juniorenklasse STMK
ATUS KnittelfeldMüller, Felix1. 2002 00:58,85 545AUT

RT +0.71 50m: 00:27,86, 100m: 00:58,85 (00:30,99)

ATUS KnittelfeldHölbling, Niklas2. 2002 01:01,70 473+02.85AUT
RT +0.62 50m: 00:28,43, 100m: 01:01,70 (00:33,27)

Fortsetzung Bewerb 51 - 100m Schmetterling Damen Masters

Altersklasse 45
----

ATUS KnittelfeldMülner, Barbara 1972
Abgemeldet.

n.a.StartAUT
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Fortsetzung Bewerb 53 - 4x100m Lagenstaffel Damen

Allgemeine Klasse
ATUS Knittelfeld1. Mannschaft4. 04:58,63 428+26.45AUT

Wieser Lena (2004 / 16 Jahre), RT +0.81 50m: 00:32,89, 100m: 01:09,96 (00:37,07)
Fessl Pia (2006 / 14 Jahre), RT +0.63 150m: 01:45,67 (00:35,71), 200m: 02:26,74 (00:41,07)
Gradisnik Lena (2006 / 14 Jahre), RT +0.41 250m: 03:00,54 (00:33,80), 300m: 03:48,16 (00:47,62)
Lindinger Alina (2006 / 14 Jahre), RT +0.50 350m: 04:20,73 (00:32,57), 400m: 04:58,63 (00:37,90) 
Staffel Gesamtalter: 58 Jahre

Allgemeine Klasse STMK
ATUS Knittelfeld1. Mannschaft4. 04:58,63 428+26.45AUT

Wieser Lena (2004 / 16 Jahre), RT +0.81 50m: 00:32,89, 100m: 01:09,96 (00:37,07)
Fessl Pia (2006 / 14 Jahre), RT +0.63 150m: 01:45,67 (00:35,71), 200m: 02:26,74 (00:41,07)
Gradisnik Lena (2006 / 14 Jahre), RT +0.41 250m: 03:00,54 (00:33,80), 300m: 03:48,16 (00:47,62)
Lindinger Alina (2006 / 14 Jahre), RT +0.50 350m: 04:20,73 (00:32,57), 400m: 04:58,63 (00:37,90) 
Staffel Gesamtalter: 58 Jahre

Bewerb 54 - 4x100m Lagenstaffel Herren

Allgemeine Klasse
ATUS Knittelfeld1. Mannschaft1. 04:00,87 565AUT

Müller Felix (2002 / 18 Jahre), RT +0.61 50m: 00:29,87, 100m: 01:00,21 (00:30,34)
Hölbling Alexander (2001 / 19 Jahre), RT +0.42 150m: 01:30,65 (00:30,44), 200m: 02:06,66 (00:36,01)
Zahradnik Maxim (2002 / 18 Jahre), RT +0.53 250m: 02:35,03 (00:28,37), 300m: 03:08,54 (00:33,51)
Hölbling Niklas (2002 / 18 Jahre), RT +0.25 350m: 03:33,36 (00:24,82), 400m: 04:00,87 (00:27,51) 
Staffel Gesamtalter: 73 Jahre

Allgemeine Klasse STMK
ATUS Knittelfeld1. Mannschaft1. 04:00,87 565AUT

Müller Felix (2002 / 18 Jahre), RT +0.61 50m: 00:29,87, 100m: 01:00,21 (00:30,34)
Hölbling Alexander (2001 / 19 Jahre), RT +0.42 150m: 01:30,65 (00:30,44), 200m: 02:06,66 (00:36,01)
Zahradnik Maxim (2002 / 18 Jahre), RT +0.53 250m: 02:35,03 (00:28,37), 300m: 03:08,54 (00:33,51)
Hölbling Niklas (2002 / 18 Jahre), RT +0.25 350m: 03:33,36 (00:24,82), 400m: 04:00,87 (00:27,51) 
Staffel Gesamtalter: 73 Jahre

Bewerb 109 - 400m Freistil Damen Kindermehrkampf

Jahrgang 2008
ATUS KnittelfeldUnterweger, Valentina1. 2008 05:38,70 329AUT

50m: 00:34,72, 100m: 01:14,24 (00:39,52), 150m: 01:59,75 (00:45,51), 200m: 02:44,62 (00:44,87)
250m: 03:28,94 (00:44,32), 300m: 04:13,70 (00:44,76), 350m: 04:58,80 (00:45,10), 400m: 05:38,70 (00:39,90)

ATUS KnittelfeldSkoff, Sofia3. 2008 06:07,25 258+28.55AUT
50m: 00:39,30, 100m: 01:24,86 (00:45,56), 150m: 02:12,00 (00:47,14), 200m: 02:59,63 (00:47,63)
250m: 03:47,34 (00:47,71), 300m: 04:35,18 (00:47,84), 350m: 05:22,34 (00:47,16), 400m: 06:07,25 (00:44,91)

Jahrgang 2009-2011
ATUS KnittelfeldSaiger, Klara3. 2010 06:10,32 252+25.63AUT

50m: 00:39,80, 100m: 01:26,03 (00:46,23), 150m: 02:12,51 (00:46,48), 200m: 03:00,80 (00:48,29)
250m: 03:48,85 (00:48,05), 300m: 04:36,79 (00:47,94), 350m: 05:24,94 (00:48,15), 400m: 06:10,32 (00:45,38)

ATUS KnittelfeldVon Elling, Maja4. 2010 06:16,86 239+32.17AUT
50m: 00:40,22, 100m: 01:27,94 (00:47,72), 150m: 02:16,24 (00:48,30), 200m: 03:04,30 (00:48,06)
250m: 03:52,58 (00:48,28), 300m: 04:41,33 (00:48,75), 350m: 05:29,67 (00:48,34), 400m: 06:16,86 (00:47,19)

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2020.130. MSECM Austria



11:59

Protokoll 01.03.2020 - Abschnitt 4 Seite 29

Offene Steirische Hallen- und 6. Int. St. Mastersmeisterschaften
28.02.-01.03.2020

Fortsetzung Bewerb 109 - 400m Freistil Damen Kindermehrkampf

Jahrgang 2009-2011
ATUS KnittelfeldSteiner, Katja6. 2011 06:21,97 229+37.28AUT

50m: 00:40,01, 100m: 01:27,90 (00:47,89), 150m: 02:17,42 (00:49,52), 200m: 03:06,27 (00:48,85)
250m: 03:56,28 (00:50,01), 300m: 04:46,51 (00:50,23), 350m: 05:37,20 (00:50,69), 400m: 06:21,97 (00:44,77)

ATUS KnittelfeldPfatschbacher, Nina9. 2010 06:39,22 201+54.53AUT
50m: 00:43,14, 100m: 01:31,74 (00:48,60), 150m: 02:23,27 (00:51,53), 200m: 03:13,32 (00:50,05)
250m: 04:07,24 (00:53,92), 300m: 04:59,38 (00:52,14), 350m: 05:51,05 (00:51,67), 400m: 06:39,22 (00:48,17)

ATUS KnittelfeldHammer, Sophia16. 2011 08:32,65 95+02:47.96AUT
50m: 00:54,74, 100m: 02:01,27 (01:06,53), 150m: 03:08,60 (01:07,33), 200m: 04:16,13 (01:07,53)
250m: 05:21,69 (01:05,56), 300m: 06:30,56 (01:08,87), 350m: 07:33,95 (01:03,39), 400m: 08:32,65 (00:58,70)

----
ATUS KnittelfeldHoffelner, Sophie 2009 !n.a.StartAUT

Bewerb 110 - 400m Freistil Herren Kindermehrkampf

Jahrgang 2008
ATUS KnittelfeldHussinger, Fabian1. 2008 05:02,44 345AUT

RT +0.64 50m: 00:32,11, 100m: 01:09,21 (00:37,10), 150m: 01:48,25 (00:39,04), 200m: 02:27,58 (00:39,33)
250m: 03:06,64 (00:39,06), 300m: 03:46,24 (00:39,60), 350m: 04:25,24 (00:39,00), 400m: 05:02,44 (00:37,20)

ATUS KnittelfeldSeybal, Matteo2. 2008 05:08,30 326+05.86AUT
RT +0.53 50m: 00:33,53, 100m: 01:11,98 (00:38,45), 150m: 01:52,32 (00:40,34), 200m: 02:31,22 (00:38,90)
250m: 03:10,12 (00:38,90), 300m: 03:49,11 (00:38,99), 350m: 04:29,09 (00:39,98), 400m: 05:08,30 (00:39,21)

ATUS KnittelfeldSteiner, Patrick3. 2008 05:21,37 288+18.93AUT
RT +0.86 50m: 00:34,62, 100m: 01:14,72 (00:40,10), 150m: 01:55,91 (00:41,19), 200m: 02:37,13 (00:41,22)
250m: 03:18,82 (00:41,69), 300m: 04:01,25 (00:42,43), 350m: 04:43,11 (00:41,86), 400m: 05:21,37 (00:38,26)

ATUS KnittelfeldLiebminger, Philip6. 2008 06:15,05 181+01:12.61AUT
50m: 00:43,04, 100m: 01:30,22 (00:47,18), 150m: 02:18,30 (00:48,08), 200m: 03:06,50 (00:48,20)
250m: 03:54,39 (00:47,89), 300m: 04:42,94 (00:48,55), 350m: 05:31,06 (00:48,12), 400m: 06:15,05 (00:43,99)

Jahrgang 2009-2011
ATUS KnittelfeldFessl, Emil1. 2009 05:40,79 241AUT

50m: 00:37,39, 100m: 01:20,77 (00:43,38), 150m: 02:05,50 (00:44,73), 200m: 02:48,66 (00:43,16)
250m: 03:33,08 (00:44,42), 300m: 04:17,13 (00:44,05), 350m: 05:00,75 (00:43,62), 400m: 05:40,79 (00:40,04)

ATUS KnittelfeldFreitag, Lukas2. 2009 06:21,43 172+40.64AUT
50m: 00:40,92, 100m: 01:28,85 (00:47,93), 150m: 02:17,17 (00:48,32), 200m: 03:06,66 (00:49,49)
250m: 03:55,77 (00:49,11), 300m: 04:45,59 (00:49,82), 350m: 05:35,55 (00:49,96), 400m: 06:21,43 (00:45,88)

ATUS KnittelfeldJanisch, Lukas4. 2010 06:29,04 162+48.25AUT
RT +0.40 50m: 00:41,69, 100m: 01:30,88 (00:49,19), 150m: 02:20,69 (00:49,81), 200m: 03:08,47 (00:47,78)
250m: 03:59,62 (00:51,15), 300m: 04:49,18 (00:49,56), 350m: 05:39,61 (00:50,43), 400m: 06:29,04 (00:49,43)

ATUS KnittelfeldGutnik, Alexander5. 2009 06:38,15 151+57.36AUT
50m: 00:41,80, 100m: 01:29,93 (00:48,13), 150m: 02:20,76 (00:50,83), 200m: 03:10,64 (00:49,88)
250m: 04:03,03 (00:52,39), 300m: 04:54,57 (00:51,54), 350m: 05:46,95 (00:52,38), 400m: 06:38,15 (00:51,20)

ATUS KnittelfeldPlatzer, Maximilian6. 2011 06:43,24 145+01:02.45AUT
50m: 00:45,18, 100m: 01:35,54 (00:50,36), 150m: 02:27,60 (00:52,06), 200m: 03:20,26 (00:52,66)
250m: 04:13,03 (00:52,77), 300m: 05:04,58 (00:51,55), 350m: 05:55,07 (00:50,49), 400m: 06:43,24 (00:48,17)
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Fortsetzung Bewerb 110 - 400m Freistil Herren Kindermehrkampf

Fortsetzung Bewerb 55 - 400m Freistil Damen Masters

Altersklasse 55
ATUS KnittelfeldPuffing, Dagmar2. 1962 06:37,15 409+53.82AUT

50m: 00:41,04, 100m: 01:28,06 (00:47,02), 150m: 02:17,67 (00:49,61), 200m: 03:09,29 (00:51,62)
250m: 04:00,08 (00:50,79), 300m: 04:53,08 (00:53,00), 350m: 05:46,22 (00:53,14), 400m: 06:37,15 (00:50,93)

--- 5. Abschnitt ---

Fortsetzung Bewerb 111 - 200m Lagen Damen Kindermehrkampf

Jahrgang 2008
ATUS KnittelfeldUnterweger, Valentina2. 2008 03:06,64 278+07.46AUT

RT +0.83 50m: 00:43,44, 100m: 01:30,57 (00:47,13), 150m: 02:25,42 (00:54,85), 200m: 03:06,64 (00:41,22)

----
ATUS KnittelfeldSkoff, Sofia 2008

Wechselbeinschlag auf der Brust-Strecke15:13
dq.AUT

Jahrgang 2009-2011
ATUS KnittelfeldSaiger, Klara3. 2010 03:22,09 219+20.07AUT

50m: 00:46,66, 100m: 01:36,01 (00:49,35), 150m: 02:38,33 (01:02,32), 200m: 03:22,09 (00:43,76)

ATUS KnittelfeldVon Elling, Maja4. 2010 03:22,26 218+20.24AUT
50m: 00:48,02, 100m: 01:38,88 (00:50,86), 150m: 02:40,16 (01:01,28), 200m: 03:22,26 (00:42,10)

ATUS KnittelfeldSteiner, Katja8. 2011 03:34,76 182+32.74AUT
50m: 00:46,86, 100m: 01:42,35 (00:55,49), 150m: 02:49,83 (01:07,48), 200m: 03:34,76 (00:44,93)

ATUS KnittelfeldPfatschbacher, Nina12. 2010 03:51,75 145+49.73AUT
50m: 01:00,28, 100m: 01:55,52 (00:55,24), 150m: 02:59,82 (01:04,30), 200m: 03:51,75 (00:51,93)

----
ATUS KnittelfeldHoffelner, Sophie 2009 !n.a.StartAUT

Bewerb 112 - 200m Lagen Herren Kindermehrkampf

Jahrgang 2008
ATUS KnittelfeldSeybal, Matteo1. 2008 02:44,20 297AUT

RT +0.54 50m: 00:34,15, 100m: 01:17,52 (00:43,37), 150m: 02:06,76 (00:49,24), 200m: 02:44,20 (00:37,44)

ATUS KnittelfeldHussinger, Fabian2. 2008 02:50,74 264+06.54AUT
50m: 00:37,68, 100m: 01:19,18 (00:41,50), 150m: 02:12,39 (00:53,21), 200m: 02:50,74 (00:38,35)

ATUS KnittelfeldSteiner, Patrick3. 2008 03:01,05 222+16.85AUT
RT +0.81 50m: 00:43,11, 100m: 01:29,18 (00:46,07), 150m: 02:23,22 (00:54,04), 200m: 03:01,05 (00:37,83)

ATUS KnittelfeldLiebminger, Philip6. 2008 03:26,47 149+42.27AUT
50m: 00:50,91, 100m: 01:42,37 (00:51,46), 150m: 02:44,77 (01:02,40), 200m: 03:26,47 (00:41,70)
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Fortsetzung Bewerb 112 - 200m Lagen Herren Kindermehrkampf

Jahrgang 2009-2011
ATUS KnittelfeldFessl, Emil1. 2009 03:01,65 219AUT

50m: 00:38,66, 100m: 01:28,34 (00:49,68), 150m: 02:19,90 (00:51,56), 200m: 03:01,65 (00:41,75)

ATUS KnittelfeldJanisch, Lukas3. 2010 03:28,77 144+27.12AUT
50m: 00:44,96, 100m: 01:41,80 (00:56,84), 150m: 02:40,81 (00:59,01), 200m: 03:28,77 (00:47,96)

ATUS KnittelfeldFreitag, Lukas4. 2009 03:31,09 140+29.44AUT
50m: 00:45,61, 100m: 01:41,45 (00:55,84), 150m: 02:42,83 (01:01,38), 200m: 03:31,09 (00:48,26)

ATUS KnittelfeldPlatzer, Maximilian5. 2011 03:52,97 104+51.32AUT
50m: 00:58,52, 100m: 01:56,93 (00:58,41), 150m: 03:02,94 (01:06,01), 200m: 03:52,97 (00:50,03)

----
ATUS KnittelfeldGutnik, Alexander 2009

Auf der Delphin Strecke Arme nicht nach vorne gebracht15:22
dq.AUT

Fortsetzung Bewerb 57 - 50m Rücken Damen

Allgemeine Klasse
ATUS KnittelfeldWieser, Lena3. 2004 00:30,88 574+01.03AUT

RT +0.54 50m: 00:30,88

ATUS KnittelfeldLindinger, Alina18. 2006 00:35,96 363+06.11AUT
RT +0.75 50m: 00:35,96

ATUS KnittelfeldVon Elling, Maja33. 2010 00:42,52 220+12.67AUT
RT +0.69 50m: 00:42,52

ATUS KnittelfeldHammer, Sophia49. 2011 01:00,34 76+30.49AUT
RT +0.78 50m: 01:00,34

Allgemeine Klasse STMK
ATUS KnittelfeldWieser, Lena3. 2004 00:30,88 574+01.03AUT

RT +0.54 50m: 00:30,88

ATUS KnittelfeldLindinger, Alina18. 2006 00:35,96 363+06.11AUT
RT +0.75 50m: 00:35,96

ATUS KnittelfeldVon Elling, Maja30. 2010 00:42,52 220+12.67AUT
RT +0.69 50m: 00:42,52

ATUS KnittelfeldHammer, Sophia46. 2011 01:00,34 76+30.49AUT
RT +0.78 50m: 01:00,34

Fortsetzung Bewerb 58 - 50m Rücken Herren

Allgemeine Klasse
ATUS KnittelfeldMüller, Felix3. 2002 00:27,33 537+01.44AUT

RT +0.65 50m: 00:27,33

ATUS KnittelfeldFessl, Jan12. 2003 00:31,64 346+05.75AUT
RT +0.70 50m: 00:31,64

ATUS KnittelfeldZilke, Andreas37. 2009 00:53,08 73+27.19AUT
RT +0.83 50m: 00:53,08
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Fortsetzung Bewerb 58 - 50m Rücken Herren

Allgemeine Klasse STMK
ATUS KnittelfeldMüller, Felix3. 2002 00:27,33 537+01.44AUT

RT +0.65 50m: 00:27,33

ATUS KnittelfeldFessl, Jan12. 2003 00:31,64 346+05.75AUT
RT +0.70 50m: 00:31,64

ATUS KnittelfeldZilke, Andreas31. 2009 00:53,08 73+27.19AUT
RT +0.83 50m: 00:53,08

Fortsetzung Bewerb 59 - 50m Rücken Damen Masters

Altersklasse 55
ATUS KnittelfeldPuffing, Dagmar1. 1962 00:48,97 330AUT

RT +0.72 50m: 00:48,97

Fortsetzung Bewerb 60 - 50m Rücken Herren Masters

Altersklasse 65
----

ATUS KnittelfeldRattinger, Herwig 1954
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 61 - 100m Freistil Damen

Allgemeine Klasse
ATUS KnittelfeldWieser, Lena4. 2004 01:00,03 586+02.02AUT

RT +0.69 50m: 00:28,91, 100m: 01:00,03 (00:31,12)

ATUS KnittelfeldFessl, Pia8. 2006 01:02,08 530+04.07AUT
RT +0.59 50m: 00:29,63, 100m: 01:02,08 (00:32,45)

ATUS KnittelfeldGradisnik, Lena23. 2006 01:05,77 445+07.76AUT
RT +0.74 50m: 00:31,11, 100m: 01:05,77 (00:34,66)

ATUS KnittelfeldLindinger, Alina34. 2006 01:09,63 375+11.62AUT
RT +0.80 50m: 00:32,81, 100m: 01:09,63 (00:36,82)

ATUS KnittelfeldUnterweger, Valentina51. 2008 01:12,67 330+14.66AUT
50m: 00:34,86, 100m: 01:12,67 (00:37,81)

ATUS KnittelfeldVon Elling, Hanja60. 2006 01:15,12 299+17.11AUT
RT +0.66 50m: 00:35,90, 100m: 01:15,12 (00:39,22)

ATUS KnittelfeldSkoff, Sofia66. 2008 01:16,82 279+18.81AUT
50m: 00:36,10, 100m: 01:16,82 (00:40,72)

Juniorenklasse
ATUS KnittelfeldWieser, Lena1. 2004 01:00,03 586AUT

RT +0.69 50m: 00:28,91, 100m: 01:00,03 (00:31,12)

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2020.130. MSECM Austria



16:11

Protokoll 01.03.2020 - Abschnitt 5 Seite 33

Offene Steirische Hallen- und 6. Int. St. Mastersmeisterschaften
28.02.-01.03.2020

Fortsetzung Bewerb 61 - 100m Freistil Damen

Jugendklasse II
ATUS KnittelfeldFessl, Pia3. 2006 01:02,08 530+01.68AUT

RT +0.59 50m: 00:29,63, 100m: 01:02,08 (00:32,45)

ATUS KnittelfeldGradisnik, Lena7. 2006 01:05,77 445+05.37AUT
RT +0.74 50m: 00:31,11, 100m: 01:05,77 (00:34,66)

ATUS KnittelfeldLindinger, Alina13. 2006 01:09,63 375+09.23AUT
RT +0.80 50m: 00:32,81, 100m: 01:09,63 (00:36,82)

ATUS KnittelfeldVon Elling, Hanja22. 2006 01:15,12 299+14.72AUT
RT +0.66 50m: 00:35,90, 100m: 01:15,12 (00:39,22)

Jugendklasse I
ATUS KnittelfeldUnterweger, Valentina17. 2008 01:12,67 330+10.46AUT

50m: 00:34,86, 100m: 01:12,67 (00:37,81)

ATUS KnittelfeldSkoff, Sofia27. 2008 01:16,82 279+14.61AUT
50m: 00:36,10, 100m: 01:16,82 (00:40,72)

Allgemeine Klasse STMK
ATUS KnittelfeldWieser, Lena4. 2004 01:00,03 586+02.02AUT

RT +0.69 50m: 00:28,91, 100m: 01:00,03 (00:31,12)

ATUS KnittelfeldFessl, Pia7. 2006 01:02,08 530+04.07AUT
RT +0.59 50m: 00:29,63, 100m: 01:02,08 (00:32,45)

ATUS KnittelfeldGradisnik, Lena19. 2006 01:05,77 445+07.76AUT
RT +0.74 50m: 00:31,11, 100m: 01:05,77 (00:34,66)

ATUS KnittelfeldLindinger, Alina28. 2006 01:09,63 375+11.62AUT
RT +0.80 50m: 00:32,81, 100m: 01:09,63 (00:36,82)

ATUS KnittelfeldUnterweger, Valentina43. 2008 01:12,67 330+14.66AUT
50m: 00:34,86, 100m: 01:12,67 (00:37,81)

ATUS KnittelfeldVon Elling, Hanja51. 2006 01:15,12 299+17.11AUT
RT +0.66 50m: 00:35,90, 100m: 01:15,12 (00:39,22)

ATUS KnittelfeldSkoff, Sofia57. 2008 01:16,82 279+18.81AUT
50m: 00:36,10, 100m: 01:16,82 (00:40,72)

Juniorenklasse STMK
ATUS KnittelfeldWieser, Lena1. 2004 01:00,03 586AUT

RT +0.69 50m: 00:28,91, 100m: 01:00,03 (00:31,12)

Jugendklasse II STMK
ATUS KnittelfeldFessl, Pia2. 2006 01:02,08 530+01.68AUT

RT +0.59 50m: 00:29,63, 100m: 01:02,08 (00:32,45)

ATUS KnittelfeldGradisnik, Lena6. 2006 01:05,77 445+05.37AUT
RT +0.74 50m: 00:31,11, 100m: 01:05,77 (00:34,66)

ATUS KnittelfeldLindinger, Alina11. 2006 01:09,63 375+09.23AUT
RT +0.80 50m: 00:32,81, 100m: 01:09,63 (00:36,82)

ATUS KnittelfeldVon Elling, Hanja19. 2006 01:15,12 299+14.72AUT
RT +0.66 50m: 00:35,90, 100m: 01:15,12 (00:39,22)
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Fortsetzung Bewerb 61 - 100m Freistil Damen

Jugendklasse I STMK
ATUS KnittelfeldUnterweger, Valentina12. 2008 01:12,67 330+10.01AUT

50m: 00:34,86, 100m: 01:12,67 (00:37,81)

ATUS KnittelfeldSkoff, Sofia21. 2008 01:16,82 279+14.16AUT
50m: 00:36,10, 100m: 01:16,82 (00:40,72)

Fortsetzung Bewerb 62 - 100m Freistil Herren

Allgemeine Klasse
ATUS KnittelfeldHölbling, Niklas7. 2002 00:52,80 616+02.34AUT

RT +0.64 50m: 00:25,55, 100m: 00:52,80 (00:27,25)

ATUS KnittelfeldZahradnik, Maxim9. 2002 00:54,06 574+03.60AUT
RT +0.69 50m: 00:26,13, 100m: 00:54,06 (00:27,93)

ATUS KnittelfeldLange, Alexander11. 2001 00:54,19 570+03.73AUT
RT +0.59 50m: 00:25,60, 100m: 00:54,19 (00:28,59)

ATUS KnittelfeldFessl, Jan13. 2003 00:55,33 535+04.87AUT
RT +0.68 50m: 00:26,47, 100m: 00:55,33 (00:28,86)

ATUS KnittelfeldHussinger, Matteo32. 2005 01:00,01 419+09.55AUT
RT +0.77 50m: 00:28,68, 100m: 01:00,01 (00:31,33)

ATUS KnittelfeldRainer, Jonas39. 2005 01:02,44 372+11.98AUT
RT +0.74 50m: 00:30,26, 100m: 01:02,44 (00:32,18)

ATUS KnittelfeldSeybal, Yannick45. 2007 01:05,37 324+14.91AUT
RT +0.80 50m: 00:31,68, 100m: 01:05,37 (00:33,69)

ATUS KnittelfeldVon Elling, Darian51. 2005 01:08,84 278+18.38AUT
RT +0.73 50m: 00:31,95, 100m: 01:08,84 (00:36,89)

ATUS KnittelfeldSteiner, Patrick58. 2008 01:11,89 244+21.43AUT
50m: 00:34,68, 100m: 01:11,89 (00:37,21)

ATUS KnittelfeldFessl, Emil59. 2009 01:13,84 225+23.38AUT
50m: 00:35,35, 100m: 01:13,84 (00:38,49)

ATUS KnittelfeldProcyk, Martin64. 2007 01:15,76 208+25.30AUT
RT +0.64 50m: 00:35,89, 100m: 01:15,76 (00:39,87)

ATUS KnittelfeldLiebminger, Philip72. 2008 01:22,68 160+32.22AUT
50m: 00:39,54, 100m: 01:22,68 (00:43,14)

ATUS KnittelfeldFreitag, Lukas75. 2009 01:26,67 139+36.21AUT
50m: 00:39,65, 100m: 01:26,67 (00:47,02)

ATUS KnittelfeldZilke, Andreas80. 2009 01:46,73 74+56.27AUT
50m: 00:50,13, 100m: 01:46,73 (00:56,60)

Juniorenklasse
ATUS KnittelfeldHölbling, Niklas2. 2002 00:52,80 616+01.00AUT

RT +0.64 50m: 00:25,55, 100m: 00:52,80 (00:27,25)

ATUS KnittelfeldZahradnik, Maxim4. 2002 00:54,06 574+02.26AUT
RT +0.69 50m: 00:26,13, 100m: 00:54,06 (00:27,93)

ATUS KnittelfeldLange, Alexander6. 2001 00:54,19 570+02.39AUT
RT +0.59 50m: 00:25,60, 100m: 00:54,19 (00:28,59)

ATUS KnittelfeldFessl, Jan7. 2003 00:55,33 535+03.53AUT
RT +0.68 50m: 00:26,47, 100m: 00:55,33 (00:28,86)
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Fortsetzung Bewerb 62 - 100m Freistil Herren

Jugendklasse II
ATUS KnittelfeldHussinger, Matteo10. 2005 01:00,01 419+05.29AUT

RT +0.77 50m: 00:28,68, 100m: 01:00,01 (00:31,33)

ATUS KnittelfeldRainer, Jonas14. 2005 01:02,44 372+07.72AUT
RT +0.74 50m: 00:30,26, 100m: 01:02,44 (00:32,18)

ATUS KnittelfeldVon Elling, Darian17. 2005 01:08,84 278+14.12AUT
RT +0.73 50m: 00:31,95, 100m: 01:08,84 (00:36,89)

Jugendklasse I
ATUS KnittelfeldSeybal, Yannick7. 2007 01:05,37 324+07.55AUT

RT +0.80 50m: 00:31,68, 100m: 01:05,37 (00:33,69)

ATUS KnittelfeldProcyk, Martin19. 2007 01:15,76 208+17.94AUT
RT +0.64 50m: 00:35,89, 100m: 01:15,76 (00:39,87)

Schülerklasse III
ATUS KnittelfeldSteiner, Patrick2. 2008 01:11,89 244+00.35AUT

50m: 00:34,68, 100m: 01:11,89 (00:37,21)

ATUS KnittelfeldFessl, Emil3. 2009 01:13,84 225+02.30AUT
50m: 00:35,35, 100m: 01:13,84 (00:38,49)

ATUS KnittelfeldLiebminger, Philip6. 2008 01:22,68 160+11.14AUT
50m: 00:39,54, 100m: 01:22,68 (00:43,14)

ATUS KnittelfeldFreitag, Lukas7. 2009 01:26,67 139+15.13AUT
50m: 00:39,65, 100m: 01:26,67 (00:47,02)

ATUS KnittelfeldZilke, Andreas11. 2009 01:46,73 74+35.19AUT
50m: 00:50,13, 100m: 01:46,73 (00:56,60)

Allgemeine Klasse STMK
ATUS KnittelfeldHölbling, Niklas6. 2002 00:52,80 616+02.34AUT

RT +0.64 50m: 00:25,55, 100m: 00:52,80 (00:27,25)

ATUS KnittelfeldZahradnik, Maxim8. 2002 00:54,06 574+03.60AUT
RT +0.69 50m: 00:26,13, 100m: 00:54,06 (00:27,93)

ATUS KnittelfeldLange, Alexander10. 2001 00:54,19 570+03.73AUT
RT +0.59 50m: 00:25,60, 100m: 00:54,19 (00:28,59)

ATUS KnittelfeldFessl, Jan11. 2003 00:55,33 535+04.87AUT
RT +0.68 50m: 00:26,47, 100m: 00:55,33 (00:28,86)

ATUS KnittelfeldHussinger, Matteo29. 2005 01:00,01 419+09.55AUT
RT +0.77 50m: 00:28,68, 100m: 01:00,01 (00:31,33)

ATUS KnittelfeldRainer, Jonas36. 2005 01:02,44 372+11.98AUT
RT +0.74 50m: 00:30,26, 100m: 01:02,44 (00:32,18)

ATUS KnittelfeldSeybal, Yannick41. 2007 01:05,37 324+14.91AUT
RT +0.80 50m: 00:31,68, 100m: 01:05,37 (00:33,69)

ATUS KnittelfeldVon Elling, Darian45. 2005 01:08,84 278+18.38AUT
RT +0.73 50m: 00:31,95, 100m: 01:08,84 (00:36,89)

ATUS KnittelfeldSteiner, Patrick50. 2008 01:11,89 244+21.43AUT
50m: 00:34,68, 100m: 01:11,89 (00:37,21)

ATUS KnittelfeldFessl, Emil51. 2009 01:13,84 225+23.38AUT
50m: 00:35,35, 100m: 01:13,84 (00:38,49)

ATUS KnittelfeldProcyk, Martin55. 2007 01:15,76 208+25.30AUT
RT +0.64 50m: 00:35,89, 100m: 01:15,76 (00:39,87)
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Fortsetzung Bewerb 62 - 100m Freistil Herren

Allgemeine Klasse STMK
ATUS KnittelfeldLiebminger, Philip61. 2008 01:22,68 160+32.22AUT

50m: 00:39,54, 100m: 01:22,68 (00:43,14)

ATUS KnittelfeldFreitag, Lukas64. 2009 01:26,67 139+36.21AUT
50m: 00:39,65, 100m: 01:26,67 (00:47,02)

ATUS KnittelfeldZilke, Andreas67. 2009 01:46,73 74+56.27AUT
50m: 00:50,13, 100m: 01:46,73 (00:56,60)

Juniorenklasse STMK
ATUS KnittelfeldHölbling, Niklas2. 2002 00:52,80 616+01.00AUT

RT +0.64 50m: 00:25,55, 100m: 00:52,80 (00:27,25)

ATUS KnittelfeldZahradnik, Maxim4. 2002 00:54,06 574+02.26AUT
RT +0.69 50m: 00:26,13, 100m: 00:54,06 (00:27,93)

ATUS KnittelfeldLange, Alexander6. 2001 00:54,19 570+02.39AUT
RT +0.59 50m: 00:25,60, 100m: 00:54,19 (00:28,59)

ATUS KnittelfeldFessl, Jan7. 2003 00:55,33 535+03.53AUT
RT +0.68 50m: 00:26,47, 100m: 00:55,33 (00:28,86)

Jugendklasse II STMK
ATUS KnittelfeldHussinger, Matteo8. 2005 01:00,01 419+04.37AUT

RT +0.77 50m: 00:28,68, 100m: 01:00,01 (00:31,33)

ATUS KnittelfeldRainer, Jonas12. 2005 01:02,44 372+06.80AUT
RT +0.74 50m: 00:30,26, 100m: 01:02,44 (00:32,18)

ATUS KnittelfeldVon Elling, Darian15. 2005 01:08,84 278+13.20AUT
RT +0.73 50m: 00:31,95, 100m: 01:08,84 (00:36,89)

Jugendklasse I STMK
ATUS KnittelfeldSeybal, Yannick6. 2007 01:05,37 324+07.55AUT

RT +0.80 50m: 00:31,68, 100m: 01:05,37 (00:33,69)

ATUS KnittelfeldProcyk, Martin14. 2007 01:15,76 208+17.94AUT
RT +0.64 50m: 00:35,89, 100m: 01:15,76 (00:39,87)

Schülerklasse III STMK
ATUS KnittelfeldSteiner, Patrick2. 2008 01:11,89 244+00.35AUT

50m: 00:34,68, 100m: 01:11,89 (00:37,21)

ATUS KnittelfeldFessl, Emil3. 2009 01:13,84 225+02.30AUT
50m: 00:35,35, 100m: 01:13,84 (00:38,49)

ATUS KnittelfeldLiebminger, Philip5. 2008 01:22,68 160+11.14AUT
50m: 00:39,54, 100m: 01:22,68 (00:43,14)

ATUS KnittelfeldFreitag, Lukas6. 2009 01:26,67 139+15.13AUT
50m: 00:39,65, 100m: 01:26,67 (00:47,02)

ATUS KnittelfeldZilke, Andreas9. 2009 01:46,73 74+35.19AUT
50m: 00:50,13, 100m: 01:46,73 (00:56,60)
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Fortsetzung Bewerb 62 - 100m Freistil Herren

Fortsetzung Bewerb 63 - 100m Freistil Damen Masters

Altersklasse 55
ATUS KnittelfeldPuffing, Dagmar1. 1962 01:25,42 423AUT

RT +0.80 50m: 00:39,89, 100m: 01:25,42 (00:45,53)

Fortsetzung Bewerb 113 - 4x50m Lagenstaffel Damen Kindermehrkampf

Kindermehrkampf
ATUS Knittelfeld1. Mannschaft2. 02:42,99 247+04.59AUT

Skoff Sofia (2008 / 12 Jahre), RT +0.82 50m: 00:37,80
Unterweger Valentina (2008 / 12 Jahre), 100m: 01:23,66 (00:45,86)
Saiger Klara (2010 / 10 Jahre), 150m: 02:06,73 (00:43,07)
Von Elling Maja (2010 / 10 Jahre), 200m: 02:42,99 (00:36,26)

----
ATUS Knittelfeld2. Mannschaft

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Bewerb 114 - 4x50m Lagenstaffel Herren Kindermehrkampf

Kindermehrkampf
ATUS Knittelfeld1. Mannschaft1. 02:24,61 244AUT

Hussinger Fabian (2008 / 12 Jahre), RT +0.95 50m: 00:35,90
Fessl Emil (2009 / 11 Jahre), 100m: 01:18,50 (00:42,60)
Seybal Matteo (2008 / 12 Jahre), RT +0.55 150m: 01:52,10 (00:33,60)
Steiner Patrick (2008 / 12 Jahre), RT +0.33 200m: 02:24,61 (00:32,51)

----
ATUS Knittelfeld2. Mannschaft

Frühstart zweiter Schwimmer16:48
dq.AUT

Liebminger Philip (2008 / 12 Jahre), RT +0.92 50m: 00:44,94
Janisch Lukas (2010 / 10 Jahre)
Gutnik Alexander (2009 / 11 Jahre)
Freitag Lukas (2009 / 11 Jahre)

Fortsetzung Bewerb 65 - 200m Lagen Damen

Allgemeine Klasse
ATUS KnittelfeldFessl, Pia8. 2006 02:33,95 495+08.04AUT

RT +0.61 50m: 00:34,30, 100m: 01:14,99 (00:40,69), 150m: 01:58,41 (00:43,42), 200m: 02:33,95 (00:35,54)

ATUS KnittelfeldVon Elling, Hanja37. 2006 03:11,77 256+45.86AUT
50m: 00:45,69, 100m: 01:31,96 (00:46,27), 150m: 02:28,91 (00:56,95), 200m: 03:11,77 (00:42,86)

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2020.130. MSECM Austria



17:18

Protokoll 01.03.2020 - Abschnitt 5 Seite 38

Offene Steirische Hallen- und 6. Int. St. Mastersmeisterschaften
28.02.-01.03.2020

Fortsetzung Bewerb 65 - 200m Lagen Damen

Jugendklasse II
ATUS KnittelfeldFessl, Pia3. 2006 02:33,95 495+05.40AUT

RT +0.61 50m: 00:34,30, 100m: 01:14,99 (00:40,69), 150m: 01:58,41 (00:43,42), 200m: 02:33,95 (00:35,54)

ATUS KnittelfeldVon Elling, Hanja8. 2006 03:11,77 256+43.22AUT
50m: 00:45,69, 100m: 01:31,96 (00:46,27), 150m: 02:28,91 (00:56,95), 200m: 03:11,77 (00:42,86)

Allgemeine Klasse STMK
ATUS KnittelfeldFessl, Pia5. 2006 02:33,95 495+06.70AUT

RT +0.61 50m: 00:34,30, 100m: 01:14,99 (00:40,69), 150m: 01:58,41 (00:43,42), 200m: 02:33,95 (00:35,54)

ATUS KnittelfeldVon Elling, Hanja27. 2006 03:11,77 256+44.52AUT
50m: 00:45,69, 100m: 01:31,96 (00:46,27), 150m: 02:28,91 (00:56,95), 200m: 03:11,77 (00:42,86)

Jugendklasse II STMK
ATUS KnittelfeldFessl, Pia2. 2006 02:33,95 495+05.40AUT

RT +0.61 50m: 00:34,30, 100m: 01:14,99 (00:40,69), 150m: 01:58,41 (00:43,42), 200m: 02:33,95 (00:35,54)

ATUS KnittelfeldVon Elling, Hanja7. 2006 03:11,77 256+43.22AUT
50m: 00:45,69, 100m: 01:31,96 (00:46,27), 150m: 02:28,91 (00:56,95), 200m: 03:11,77 (00:42,86)

Bewerb 66 - 200m Lagen Herren

Allgemeine Klasse
ATUS KnittelfeldHölbling, Alexander1. 2001 02:06,49 651AUT

RT +0.68 50m: 00:26,65, 100m: 00:57,47 (00:30,82), 150m: 01:35,63 (00:38,16), 200m: 02:06,49 (00:30,86)

ATUS KnittelfeldMüller, Felix6. 2002 02:14,58 540+08.09AUT
RT +0.67 50m: 00:29,06, 100m: 01:03,83 (00:34,77), 150m: 01:43,89 (00:40,06), 200m: 02:14,58 (00:30,69)

ATUS KnittelfeldHussinger, Matteo19. 2005 02:36,48 343+29.99AUT
RT +0.79 50m: 00:33,63, 100m: 01:12,40 (00:38,77), 150m: 02:00,32 (00:47,92), 200m: 02:36,48 (00:36,16)

Juniorenklasse
ATUS KnittelfeldHölbling, Alexander1. 2001 02:06,49 651AUT

RT +0.68 50m: 00:26,65, 100m: 00:57,47 (00:30,82), 150m: 01:35,63 (00:38,16), 200m: 02:06,49 (00:30,86)

ATUS KnittelfeldMüller, Felix2. 2002 02:14,58 540+08.09AUT
RT +0.67 50m: 00:29,06, 100m: 01:03,83 (00:34,77), 150m: 01:43,89 (00:40,06), 200m: 02:14,58 (00:30,69)

Jugendklasse II
ATUS KnittelfeldHussinger, Matteo8. 2005 02:36,48 343+20.49AUT

RT +0.79 50m: 00:33,63, 100m: 01:12,40 (00:38,77), 150m: 02:00,32 (00:47,92), 200m: 02:36,48 (00:36,16)

Allgemeine Klasse STMK
ATUS KnittelfeldHölbling, Alexander1. 2001 02:06,49 651AUT

RT +0.68 50m: 00:26,65, 100m: 00:57,47 (00:30,82), 150m: 01:35,63 (00:38,16), 200m: 02:06,49 (00:30,86)

ATUS KnittelfeldMüller, Felix6. 2002 02:14,58 540+08.09AUT
RT +0.67 50m: 00:29,06, 100m: 01:03,83 (00:34,77), 150m: 01:43,89 (00:40,06), 200m: 02:14,58 (00:30,69)

ATUS KnittelfeldHussinger, Matteo17. 2005 02:36,48 343+29.99AUT
RT +0.79 50m: 00:33,63, 100m: 01:12,40 (00:38,77), 150m: 02:00,32 (00:47,92), 200m: 02:36,48 (00:36,16)
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Fortsetzung Bewerb 66 - 200m Lagen Herren

Juniorenklasse STMK
ATUS KnittelfeldHölbling, Alexander1. 2001 02:06,49 651AUT

RT +0.68 50m: 00:26,65, 100m: 00:57,47 (00:30,82), 150m: 01:35,63 (00:38,16), 200m: 02:06,49 (00:30,86)

ATUS KnittelfeldMüller, Felix2. 2002 02:14,58 540+08.09AUT
RT +0.67 50m: 00:29,06, 100m: 01:03,83 (00:34,77), 150m: 01:43,89 (00:40,06), 200m: 02:14,58 (00:30,69)

Jugendklasse II STMK
ATUS KnittelfeldHussinger, Matteo6. 2005 02:36,48 343+16.01AUT

RT +0.79 50m: 00:33,63, 100m: 01:12,40 (00:38,77), 150m: 02:00,32 (00:47,92), 200m: 02:36,48 (00:36,16)

Fortsetzung Bewerb 69 - 4x50m Lagenstaffel Gemischt Jugendklasse

Jugendklasse
ATUS Knittelfeld1. Mannschaft5. 02:13,09 389+12.69AUT

Hussinger Matteo (2005 / 15 Jahre), RT +0.84 50m: 00:31,66
Gradisnik Lena (2006 / 14 Jahre), RT +0.50 100m: 01:09,04 (00:37,38)
Lindinger Alina (2006 / 14 Jahre), RT +0.57 150m: 01:45,07 (00:36,03)
Rainer Jonas (2005 / 15 Jahre), RT +0.30 200m: 02:13,09 (00:28,02)

Jugendklasse STMK
ATUS Knittelfeld1. Mannschaft5. 02:13,09 389+12.69AUT

Hussinger Matteo (2005 / 15 Jahre), RT +0.84 50m: 00:31,66
Gradisnik Lena (2006 / 14 Jahre), RT +0.50 100m: 01:09,04 (00:37,38)
Lindinger Alina (2006 / 14 Jahre), RT +0.57 150m: 01:45,07 (00:36,03)
Rainer Jonas (2005 / 15 Jahre), RT +0.30 200m: 02:13,09 (00:28,02)

Fortsetzung Bewerb 70 - 4x50m Lagenstaffel Gemischt

Allgemeine Klasse
ATUS Knittelfeld1. Mannschaft3. 01:56,25 584+05.26AUT

Wieser Lena (2004 / 16 Jahre), RT +0.61 50m: 00:31,02
Fessl Pia (2006 / 14 Jahre), RT +0.48 100m: 01:05,24 (00:34,22)
Zahradnik Maxim (2002 / 18 Jahre), RT +0.54 150m: 01:32,55 (00:27,31)
Hölbling Niklas (2002 / 18 Jahre), RT +0.31 200m: 01:56,25 (00:23,70) 
Staffel Gesamtalter: 66 Jahre

Allgemeine Klasse STMK
ATUS Knittelfeld1. Mannschaft3. 01:56,25 584+05.26AUT

Wieser Lena (2004 / 16 Jahre), RT +0.61 50m: 00:31,02
Fessl Pia (2006 / 14 Jahre), RT +0.48 100m: 01:05,24 (00:34,22)
Zahradnik Maxim (2002 / 18 Jahre), RT +0.54 150m: 01:32,55 (00:27,31)
Hölbling Niklas (2002 / 18 Jahre), RT +0.31 200m: 01:56,25 (00:23,70) 
Staffel Gesamtalter: 66 Jahre
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